
SVERIGES SNABBASTE BANA

TORSDAG 
25 JULI
FÖRSTA START 20.00 Gävle omgång 21 2013, Bankod: G 16, Pris: 20 kr (inkl moms)    

NATTRAV – DAMKLUBBENS GULDLOPP

DAMER
FRI ENTRÉ
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VINN EN TRAVKRYSSNING
Tävla om ett presentkort från Birka Cruises – kryssning för två

Vilken häst vann både Prins Daniels Lopp och Elitloppet 2013?
1 Nahar X Commander Crowe 2 Brioni

Vinnaren får hytt, trerätters middag, frukost, 
anslutningsbuss på Travfesten ombord på
Birka Cruises den 19 september. 

Skriv ned ditt svar, namn och telefonnummer och lämna i en låda vid checkkassan.
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Nattrav.
Damklubben.
Att sörja. 

Jag avskyr döden. Jag är livrädd för den
och väldigt frustrerad över att den en dag
kommer att nå oss alla. Ännu starkare har
den känslan blivit sedan jag haft lyckan
att få bli pappa.

Jag vet att många av er därute också är
mammor och pappor och känner samma
sak. Därför är det så viktigt att vi istället
för att gnälla och skälla på varandra (tro
mig, det vill alla människor göra ibland, vi
är bara olika bra på att dölja det) istället
tar hand om varandra, ser våra bra sidor
och tillsammans gör livet både inom och
utanför travet ännu lite bättre, ännu lite
roligare.

På kort tid har vi förlorat två personer
som på olika sätt varit väldigt positiva.

Ni kan läsa mer om Maria Persson och
Evert Winder på sidan 8 i programmet.
Två personer vi aldrig kommer att glöm-
ma eller vad de har gjort för Gävletravet.

Och det är det vi ska komma ihåg i den
tid som känns tung. Även om det också är
ett måste att få sörja en stund.

Flaggan kommer att vaja på halv
stång under nattravet. Vi kommer också
att ha en tyst defilering för att hedra min-
net av Maria och Evert i lopp fem, men vi
kommer också att göra som Maria och
Evert hade gjort – njuta av en trevlig kväll
med mycket publik och intressanta lopp.

Inom Trav Gävleborg är vi helt överens
om att sommarstäderna Bollnäs och
Hagmyren ska ta mer ansvar under just
sommaren medan Gävle tar mer ansvar
under vintern och hösten. Fullt naturligt
och egentligen självklart. Men just nattrav -
et vill vi inte vara utan i Gävle och framför
allt inte sedan Damklubbens inblandning.

Jag älskar deras engagemang.

Försök och final är inget jättekonstigt,
men jag tror att vi har det enda försök-

och finalloppet där propositionerna skiljer
sig åt så mycket. Ena försöket för hingstar
och valacker med valfri körsven, andra för-
söket för ston med kvinnliga körsvenner.

Det blev en kul final i fjol (Pasco Front -
line vann) och det kommer att bli en kul
final i år.

Det blir för övrigt en sen kväll för de
som sitter hemma och kollar på trav
också. Åby kör sin grillnatta samtidigt och
att vi ska ligga på en torsdag (gör vi igen
efter att ha testat fredag något år) är
något som folk har efterlyst.

Som sportchef har jag inte fått äga
någon häst. Eller, det har jag kunnat,
men de har inte fått startat på våra tre
banor och då har det känts fel.

Jag kommer tyvärr inte att få äga häst
med mitt nya jobb heller (åtminstone inte
i Sverige), men jag ska (säg inget till min
fru bara) säga att jag saknar det något
enormt. Det finns helt enkelt inget roliga-
re och det finns inget större bortsett från
familjen, att få vara med och vinna ett
lopp.

Dagen när min häst Squirtle Countach
vann ett V75-försök här i Gävle 2007 är
en av de roligaste i mitt liv. Om jag kunde
skulle jag överföra den känslan till alla
människor jag såg. Då skulle trav vara
den överlägset största sporten i Sverige –
om folk förstår vilken enorm känsla det är
att äga en vinnare.

Jag röstar för att vi får en trevlig
kväll här på travet. Det blir den sista för
mig (i Gävle) som sportchef i Trav Gävle -
borg. En tid jag aldrig någonsin kommer
att glömma.

En tid som gett mig massor.
En tid som jag hoppas var starten på

något stort.

Vi syns på banan!
Johan Lindberg

070-3973500
johan.lindberg@gavle.travsport.se

ATT SÖRJA TVÅ POSITIVA
PERSONER OCH SE FRAMÅT

LEDARE

Dagens hålltider
Kl 17.15 Entrén öppnar

Kl 18.30 Kval-/premielopp

Kl 18.45 Kvallopp

Kl 19.00 Provstarter bakom startbilen

Kl 19.30 Ponnylopp

Kl 20.00 Start lopp 1

Kl 20.10 Värmningstips inför V5 

efter lopp 1

Kl 20.48 Start lopp 3 - V5-1

Kl 21.15 Värmningstips inför V4 

efter lopp 4

Kl 22.15 Värmningstips inför V3 

efter lopp 7

Kl 23.10 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden – Foto: KANAL75

Gävletravet
Tel 026-66 22 00
Adress Box 956, 801 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se
Boka bord 026-66 22 22

ENTRÉAVGIFTER
Vuxna 40 kr
Ungdomar under 18 år fri entré

PARKERING
Drive-in parkering 30 kr
Parkering utanför området fri parkering

Kontrollera totokvittot! Personalen 
är ej ansvarig för ev felexpediering! 

Tryckt hos: Sandvikens Tryckeri.
Ansvarig utgivare: Johan Lindberg. 
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Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Läkerol Arena.
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida.
Vid nästa rondell följ skyltar mot Läker ol Arena och Travbana.
Från Stockholm/Uppsala 
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Läkerol  Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Läkerol Arena och 
Travbana.
MED BUSS
Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje kvart, efter det
varje halvtimme.

HITTA HIT

På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av Gunilla Olsson. 
Ett flertal olika rätter att välja mellan. 85:- inkl dryck, smör, bröd och kaffe

VERKSAMHETEN Restaurangverksamheten på Gävletravets  publikplats drivs numera i egen
regi under ledning av Johan  Näsman från Parken Gävle. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller staffan.karlsson@gavle.travsport.se.
TRAVRESTAURANGEN är belägen på bästa plats i publik hallen. Från borden har du full uppsikt
över vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga rättigheter. 
Restaurangen har drygt 500 platser.

FÖRRÄTT – 85 kronor
Kräftstjärtsröra på kavring

VARMRÄTTER – 185 kronor 
Oxfilémedaljonger med pepparsås
eller
Pocherad rödtungsfile med kräftsås

DESSERT – 70 kronor
Vaniljpannacotta med färska bär

DAGENS HUSMAN – 95 kr (kaffe ingår) 
Köttbullar med gräddsås och rårörda lin-
gon

SMÖRGÅSAR Gävletravets räkmacka –
95 kr eller Ost- & skinksmörgås – 65 kr

PARKETTEN BAR är öppen för alla ikväll.

Grillbuffé – 195 kr (exklusive dryck)

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN

À LA CARTE-MENY

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET
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DET HÄNDER UNDER
NATT-TRAVET
DET HÄNDER UNDER
NATT-TRAVET
DET HÄNDER UNDER
NATT-TRAVET
DET HÄNDER UNDER
NATT-TRAVET
DET HÄNDER UNDER
NATT-TRAVET
DET HÄNDER UNDER
NATT-TRAVET
DET HÄNDER UNDER
NATT-TRAVET
DET HÄNDER UNDER
NATT-TRAVET
DET HÄNDER UNDER
NATT-TRAVET

✔ Hästägare för en dag – de första 150 damerna
får en lott och kan vinna fina priser.

✔ Kaffe och kaffebröd till de 150 första i totohallen
✔ Återvinsten: Utlottning av matkassar, lägg

din förlustbong i lådan vid checkkassan.
Vi lottar ut flera matkassar under kvällen

✔ Harry Boy delar ut godis
✔ Ansiktsmålning och ponnyridning

PUBLIKTÄVLING
Vinn presentkort
från Birka Cruises: 
Travkryssning för två.
Vinnaren får hytt, trerätters
middag, frukost, anslutningsbuss
på Travfesten ombord på
Birka Cruises den 19 september. 

Läs mer på sidan 2.
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SUNDBYHOLM 16 JULI
Gävles representanter i kuskmatchen mellan Eskilstuna, Gävle och Åland har efter
två körda lopp skaffat sig ett fint läge för att greja slutsegern. Action Launcher
och Olle Alsén var vinnarna i det andra loppet. Action Launcher var snabb ut och
satt i spets direkt. Olle hade kontroll på övriga i en lätt seger och det fanns kraf-
ter kvar i mål. Segertid 15,8/2140-auto. 20.000 kronor till ägarna Launcher AB.
Troels Andersen fick en fin tränarseger med Långarsbo Blixten för dagen körd
av Björn Goop. Luckan kom 250 kvar och Långarsbo Blixten avgjorde hur enkelt
som helst på fina 13,4/2140-auto. 25.000 kronor till ägaren Lennart Dahlblom i
Östervåla som också är uppfödare.

HAGMYREN 14 JULI
Andra raka segern för G.G.Igor och Nicklas Blom. Nicklas var bra med från start
och satt redan i första sväng i andra utvändigt från tillägg. Efter körda halvvarvet
tog Tarras över spets och G.G.Igor hamnade utan rygg. På sista långsidan tog
G.G.Igor över spets och sedan hade Nicklas allt under kontroll. Segertid
32,6/2160 meter, en rekordsänkning med 1,3 sekunder.  

SUNDBYHOLM 9 JULI
Tina Erlandsson och Goldwin var vinnarna i Damloppet (Ladies Cup). Det blev
en tuff körning första halvvarvet (09,4) mellan ledande Firestorm Viking/Jenni H
Åsberg och Yankee Stadium/Jennifer Tillman. Firestorm Viking höll godkänt från
spets som trea i mål, men var utan chans att försvara sig mot Goldwin som tra-
vat utvändigt hela loppet. Segertid 15,4/2140 auto. 26,20 i vinnarodds och
20.000 kronor till Kerstin och Jonny Bergqvist som är uppfödare, ägare och trä-
nare.

BOLLNÄS 9 JULI
Tomas Rosén körde ett perfekt lopp med Skogsbo Stella, tränas av Sture Rosén,
som avgjorde på ett fint sätt. Efter att ledande Klack Kungen galopperat cirka 50
m före mål. Andra segern i år och båda segrarna tagna i Bollnäs. Segertid
29,4/2160 meter och 17,83 i vinnarodds.

MARIEHAMN 5 JULI
Det blev två Gävlesegrar under eftermiddagstävlingarna på Åland. Erik Lindegren
fick överta spets 1500 kvar med Angelo America och efter lugna 18,5 första
1000 såg det ut att vara helt klart, men Erik fick jobba rejält hela upploppet mot
Action Launcher/Olle Alsén som avslutade starkt sista 700 från tredje utvändigt.
Segertid 17,9/2140 auto och 1,91 i vinnarodds. Äger hästen gör Easy KB i Uppsala.
Loppet var det första, av tre, i en kuskmatch mellan Eskilstuna, Gävle och Åland.
Erik Lindegren, Robert Wilhelmsson, Olle Alsén och Rauno Pöllänen är Gävles del-
tagare och det kunde inte ha börjat bättre.
Guiding Star avgjorde säkert för sin ägare Fredrik Wallin. Efter en lugn inledning
blev det andra utvändigt. Loppet kördes i ett högt tempo och ut på sista långsi-
dan gled Fredrik fram till ledaren som redan i sista sväng hissade nödflagg.
Segertid 16,2/2140 auto och 4,92 i vinnarodds.

HAGMYREN 4 JULI
Titan Tabac fortsätter att övertyga. Årets sjätte seger grejade han på ett fint sätt.
Staffan Falk valde rygg på ledande Algot Ålj och kunde 1300 kvar glida ut i andra
utvändigt. När Titan Tabac attackerade 700 kvar bet det bra och Staffan hade koll
på ledaren i sista sväng. Titan Tabac avgjorde enkelt. Segertid 26,7/2160 meter.
25.000 kronor till Staffan som äger och tränar.
Erik Lindegren var helt ohotad från spets med Heart Gil. Första segern i karriä-
rens tionde start. Segertid 18,2/2140 meter via ett slutvarv efter 16,8. 5.000 kro-
nor till Stall Dinoco HB i Gävle.

BOLLNÄS 2 JULI
Det blev en Gävleseger under Sleipnerdagarnas andra dag och detta sedan
Magnus Englund vunnit med sin egentränade Clumsy Lazy Louse i ett stolopp
med 20.000 kronor i förstapris. Från rygg ledaren kom luckan på upploppet och
femåringen axade bra och tog sig förbi kort före mål och Magnus bjöd på seger-
gest. Tiden blev 16,6/2140 meter och Rosåker AB, Valbo äger hästen.

BOLLNÄS 1 JULI
Treårige Journey har börjat karriären på ett bra sätt för sin tränare Troels
Andersen. Nu kunde han avgöra trots en startgalopp. Troels körde tidigt ikapp fäl-
tet och varvet kvar kunde han glida ut i tredje utvändigt. Det blev en tuff slutstrid
mot Mauna Kea som skaffat sig greppet in på upploppet, men i de allra sista ste-
gen fick Journey nosen först. Journey travade 13,7 sista varvet och 15,5 sista 2000
efter sin galopp. Segertid 16,4/2140 auto. Vinnarodds 3,21 och 35.000 kronor till
Stall Adventure HB i Norberg. 

Nicklas Blom körde till spets med G.G.Igor som försvarade sig bra efter några
tryckare under vägen. G.G.Igor visade redan i årsdebuten fin form efter sin start-
galopp. Nu blev det en säker seger i karriärens fjärde start på nya rekordet
33,9/2140 meter efter att ha travat slutvarvet efter 31,9. Vinnarodds 5,69 och
15.000 kronor till Nicklas och Martin Blom tillsammans med Wiktor Kylin-Blom.

RÄTTVIK 1 JULI
Andra raka montésegern för Quicksilver och Emilia Leo. Emilia kunde glida med
som tredje ekipage där spelfavoriten Nova Race drog undan i ett stenhårt tempo.
Ledaren varvade på 11,5! Då hade Emilia tagit upp jakten och när Nova Race
galopperade 250 kvar blev segern helt överlägsen för starke Quicksilver som trä-
nas av Erik Lindegren. Segertid 13,0/1640 auto. Vinnarodds 2,67 och 15.000 kro-
nor till Stall Lundagård HB i Valbo.

ÖREBRO 30 JUNI
Fyraåriga Alvena Snau Di har mycket att hämta framöver de gånger hon håller
sig till rätt gångart. Troels Andersen tog det lugnt från början och när övriga hade
kört klart om positionerna satt Troels i fjärde utvändigt 900 kvar. I sista sväng
kunde han glida med i rygg i tredjespår och in på upploppet avgjorde Alvena Snau
Di hur enkelt som helst med till synes en hel del krafter kvar. Segertid 15,3/1609
auto och 17.000 kronor till ägarna AoS AB & AB Klotet Livs.

BERGSÅKER 28 JUNI
Fyraårige Json Savage har visat att han är mycket effektiv när han får dra undan
i ett eget tempo. Nu laddade Håkan Wallberg rejält från start och spetsstriden var
avgjord direkt. Det blev tuffa 10,9 första halvvarvet och vassa 13,0 första varvet.
Bakom Json Savage smög Zerbina med och Jenni H Åsberg attackerade 700 kvar.
De båda Gävlehästarna duellerade sista halvvarvet i en härlig fight där ledande
Json Savage vägrade att ge sig. Segertiden fina 13,7/2140 auto och 20.000 kro-
nor till delägarna Håkan Wallberg och Peter Källberg. Zerbina var mycket tapper
som tvåa på 13,8.. 

BOLLNÄS 24 JUNI
Rauno Pöllänen hade stor uppvisning med sin Lancing Face under lunchtävling-
arna. Rauno lyckades hålla spets från sitt innerspår och väl i spets fick Lancing
Face dra undan i ett eget tempo. Första varvet travades efter snabba 13,5. Det ska
normalt ta emot till slut efter en tuff öppning, men för Lancing Face var det inga
problem. Segern skrevs till helt överlägsen efter flotta 12,2 sista varvet. Segertid
12,6/1640 auto. 15.000 kronor i prispengar till Rauno som också står som ägare
till hästen.

LINDESBERG 22 JUNI
Sören Eriksson hade en fin midsommardag i Lindesberg. Sören vann tre lopp.
Bollnäsamatören Thomas Åhlund äger och tränar Milan Töll som var starkast
sista biten för Sören efter ett perfekt lopp i andra utvändigt. Vinnaroddset 5,11
och 30.000 kronor i segerpremie.
Rommeamatören Elinor Lindberg tränar Persos Express som var helt ohotad från
spets. Vinnaroddset 8,43.
Sören avslutade dagen med en lätt seger bakom Argos. Troels Andersen tränar
vinnaren. Varvet kvar avancerade Sören med Argos och kunde följa med i rygg
fram till sista sväng. Det bet bra för Argos när han fick sträcka ut på upploppet.
Segertid 16,9/3180 meter. Vinnaroddset 4,09 och 25.000 kronor in på kontot för
J.G.Byggservice AB, Huddinge.

HAGMYREN 21 JUNI
Det blev två Gävlevinnare under Hagmyrens tävlingar på midsommaraftonen.
Gladast var Johanna Hedlund sedan hon ridit in storfavoriten Odin Tabac i
monté loppet. Det blev en riktig fartfest då ledande Juni Blixten passerade första
500 meterna på 18,9 och första varvet på 22,4. Johanna red kallt och höll sig lugn
utvändigt och i utgången av sista sväng tog ekipaget över kommandot och Odin
Tabac svarade bra och stack undan lätt på tiden 24,1/1640 auto. Five Riders AB,
Heby äger och segern för Håkan Wallbergs tioåring var värd 35.000 kronor.
Jenni H Åsberg hade också en segerhäst med sig på transporten hem. Tomas
Pettersson körde Symfoni Cup som från tredje utvändigt rundade till ganska lätt
seger på tiden 16,7/2140 auto. Thage Bäckman och Göran Westlund äger fyra-
åringen som tjänade 20.000 kronor.

RÄTTVIK 20 JUNI
Sugarboy Petoj vann trots ett lopp utvändigt om ledaren. Evelina Andriainen satt
i sulkyn och ekipaget kopplade grepp sista 50 meterna i en tät slutstrid i ett lopp
för lärlingar och ungdomar. Segertiden blev 16,4/2140 auto och var värd 15.000
kronor. Olle Alsén tränar femåringen som nu tog andra raka segern. Easy KB äger.

nyheter från gävletravetHÄNT SEN SIST
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Sto 4 år e. Victory Abroad – Victorian Arrow e. Sugarcane Hanover
Uppfödare: Deseks AB, Tranås
Ägare: Tina Erlandsson, M & P Dovsäter 
Tränare: Stefan Erlandsson, a

Starter i juni:
H 130603-7 4/1640 1 13,2a 15 Tina Erlandsson 40 000
S 130625-3 10/2140 5 14,0a 41 Tina Erlandsson 3 200

Månadens häst utses av Trav Gävleborgs sportchef och Gävletidningar.

MÅNADENS HÄSTAR 2013: 
Hallas Dennis, Fairytale Tabac, Odin Tabac, Bäcklös Amalia, Torwall, Fashion Diva.

FASHION DIVA
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

Månadens Häst juni 2013

Foto: KANAL75

02_11_V5_G_Grundmall  2013-07-19  16.52  Sida 7



8

IN MEMORIAM

Maria Persson – vår tidigare arbetskamrat och vän
under många år – har lämnat oss efter en längre tids sjuk-
dom.

Sveriges bästa speakerröst har tystnat alldeles för tidigt.
Maria brann för mycket men mest för travet. Hon såg

detaljer som få andra och ville verkligen att alla som kom
till ”hennes” bana skulle trivas.

Att säga att jobbet tog upp det mesta av hennes tid är
fullständigt självklart. Hon älskade hästen, travet och hon
älskade sitt jobb, oavsett om det var som lärling (hos Allan
Wahlén och Åke Hillgren), på sekretariatet på Gävletravet
under många år eller på Sundbyholmstravet dit hon flyttade
2009.

För alla oss som kände Maria vet vi att hennes hjärta
var varmare än de flesta och att det vurmade för många.
Otaliga gånger undrade hon om hon inte kunde göra något,
bara något lite till för att det skulle bli bättre för dem hon
brydde sig om. Oavsett om det var vänner, aktiva på banan
eller publik som hon kanske inte ens kände.

Maria gav sig aldrig. Ville hon något så genomförde hon
det. Hade hon bestämt sig så fanns det ingen återvändo
oavsett hur lång tid det tog.

Det kunde gå ut över hennes tid för sig själv, men det
tog aldrig tid för att bry sig om andra.

Förutom de adminstrativa delarna på Gävletravet så
var Maria också vår egen speaker. Samma sak där, perfek-
tion var det enda som gällde och vi är många som anser att
svensk travsport aldrig haft en vänare och bättre speaker-
röst.

En röst vi redan saknat, men nu så kommer vi för alltid

att sakna kvinnan bakom den. Men vi kommer alltid att bli
glada när vi tänker på henne.

Tankarna i denna jobbiga stund skänker vi till Marias
familj, mamma Agnetha, pappa Kurt och syster Jenny med
barn.

För Gävle Travsällskap
Anna Näsman Lindberg

Maria Persson

En av Gävletravets verkliga eldsjälar har hastigt läm-
nat oss.

Evert Winder var mannen som alltid var på travet, oav-
sett om det var provlopp, som han tillsammans med övriga i
Sleipner arrangerade, eller om det var vanliga tävlingsdagar.

Att bara sitta still och passivt kolla på tävlingarna var
dock inget för Evert. Tusentals är de personer som han
genom åren har guidat på stallbacken på sina turer.

Att säga att trav var ett intresse för Evert är en under-
drift. Det var en passion. Han har ägt både varmblod och
kallblod, han har tränat själv och haft häst hos tränare –
och det har inte varit utan framgångar.

Bland annat var hans Observer tvåa i Svenskt Travderby
tillsammans med Gunnar Nordin 1967. Evert var mån om

lärlingar och en mycket känd sådan (fast han är annu mer
känd som tränare), Jim Frick, vann sitt första lopp med
Dirigent på Gävletravet 1971. En häst som också ägdes av
Evert.

Till professionen var han säljare och det var också
egenskaper Evert använde sig av när han guidade nyfikna
på Gävletravets stallbacke.

På midsommarafton lämnade Evert oss. Han kommer all-
tid att vara saknad på Gävletravet för sina insatser och som
vän.

Vi tänker närmast på sambon Barbro, sonen Per och
dott ern Eva.

Alla vännerna på och runt Gävletravet 

Evert Winder
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SKÄRGÅRDENS GLANS LOPP – SPECIALAR’N
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1640 m. Voltstart.
Prispoäng: 1.000-500-350-250-150-(100).
Specialar’n 2.45,0.

OBS! INGEN VADHÅLLNING I PONNYLOPPET!

Ponny-
lopp
Starttid:

19.30
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VINNARBORDET
Ett vinnarbord är precis vad det heter.
Har du häst i träning på Gävletravet och
hästen vinner här hemma så bjuder vi på
middag i travrestaurangen för två person -
er. Inbjudan skickas till dig som står som
företrädare efter hästens seger. 
*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet
V75-dagar.

SILK LAUNCHER 2140 :1     
     4,br. s. e Gallant Baron -        13:  0  0-0-0    0
     Astrids Lady e Laddie Blue Chip
     Uppf: Launcher AB, Stockholm1    Äg: Launcher AB, Stockholm                
     Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå
     Skoglund Annie (Alsén Olle)

TARPOON BRIS 2   *13,4 K

     8,br. h. e Fast Photo -          13:  8  0-0-0  14,9  21.500
     Fina Brick e Super Arnie
     Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo2    Äg: Lilius Östervall Ann, Möklinta             
     Blå, röd vinkel & ärm; blå

E     Swartling Stina (Östervall Magnus) a

ENZO BOKO 2160 :1     
     2,br. h. e Donato Hanover -
     Il Faut le Dire e Kaisy Dream
     Uppf: Boko Stables Sweden AB, Stockholm3    Äg: Macspace AB, Sundbyberg              
     Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit
     Alsén Olle

CONRADS SOFIA 2       
     2,mbr. s. e Judge Joe -
     Conrads Mia e Indro Park
     Uppf: Conradsson Ove, Falköping4    Äg: Erlandsson Tina, Dovsäter M & P          
     Röd, vitt bröstband&hängslen; röd
     Erlandsson Tina (Erlandsson Stefan) a

M.T.JENNY 3       
     2,br. s. e Pine Chip -
     Fifth Avenue Girl e Supergill
     Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs5    Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs             
     Mörkblå, vitt bband & hängsl; mörkblå

Ro    Lindh Rikard (Karlsson Johanna K)

HOT AND EXPLOSIVE 4       
     2,mbr. h. e Exploit Caf -
     Rainbow Sani Ride e Express Ride
     Uppf: Palm Lars, Tystberga6    Äg: Team Young AB, Bollnäs                 
     Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå

Bs    Ehn Helena (Arvidsson Stefan)

JULLEX IKAROS 5       
     2,br. h. e Enjoy Lavec -
     Jullex Fairytale e Power to Charm
     Uppf: Fransson Lars-Gunnar & Ulrika7    Äg: Mann Anna, Lövstabruk                 
     Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
     Lindegren Erik

PUSH’N SHOVE 6       
     2,br. h. e Perhaps Love -
     Inch of Broline e Lindy Lane
     Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje8    Äg: Stall Upton Park                       
     Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
     Kylin-Blom Wiktor (Lindegren Erik)

PELAS CHANEL 7       
     2,mbr. s. e From Above -
     Gold Broline e Silver Pine
     Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick9    Äg: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick       
     Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert

YOUNG ONE 8       
     2,svbr. s. e Judge Joe -
     Alvena Nova e General November
     Uppf: Carlsson Carina, Olofsson C & Olsson M10 Äg: Team Young AB, Bollnäs                 
     Röd, svart kil, vita stj ärm; svart

Bs    Arvidsson Stefan

ENJOY DI QUATTRO 9       
     2,br. h. e Enjoy Lavec -
     Jingle Face e Viking Kronos
     Uppf: Stal Quattro V.O.F., m fl11 Äg: Hedlund Bengt & Branneryd Peter         
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan

SAMANTHA Y. 10       
     2,br. s. e Wellino Boko -
     Candy Princess e Viking Kronos
     Uppf: Lindström Olle, Färentuna12 Äg: Lindström Olle, Färentuna               
     Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

S     Strandberg Elias (Röcklinger Björn)

M.T.JOYCE 11       
     2,mbr. s. e Ken Warkentin -
     Stunning Holly e Garland Lobell
     Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs13 Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs             
     Grå, grön kil & ärmbindel; grå

Ro    Karlsson Johanna K

VÄSKINGE NOVA 2180 :1     
     2,gbr. s. e Järvsöviking -
     Birka R.B. e Bork Rigel
     Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala14 Äg: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala         
     Grön, blå axp,hängs.&ärmb,vit ärm;vit

Ro    Peterson Andreas (Ek Björn) a

MOLLE REX 2       
     2,mbr. v. e Brännapål -
     Askmolly e Sjefen
     Uppf: Karlsson Kent, Tierp15 Äg: Karlsson Kent, Tierp                    
     Röd, blå hängslen & ärmsömmar; röd
     Karlsson Gerth-Ove (Karlsson Kent) a

ABOVE ME 2140 :1     
     4,mbr. v. e From Above -       13:  0  0-0-0    0
     Dana Drew e Mr Drew
     Uppf: Parling Anders, Hedesunda1    Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin      
     Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit
     Larsson Peter (Parling Anders) a

KICK MADRIK 2       
     2,br. s. e Sinou Madrik -        13:  0  0-0-0    0
     Kick the Cat e Turbo Thrust
     Uppf: Mulari Kalevi, Forsbacka2    Äg: Mulari Kalevi, Forsbacka                 
     Blå/grå, fyrdelad, blå ärm, ärmb; blå
     Jansson Kristofer (Mulari Kalevi) a

SWIFTANDFANCY 3       
     4,br. s. e Up Front Larry -       13:  0  0-0-0    0
     Miss Blue Wind e Abc Freight
     Uppf: Lönnström Erika & Holmgran Kenneth3    Äg: Söderberg Peter, Valbo                  
     Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit
     Alsén Olle (Söderberg Peter) a

SIOUX SEBA 4       
     5,mbr. v. e Adams Hall -        13:  0  0-0-0    0
     Shoguns Geisha e Shogun Lobell
     Uppf: Palmér Per, Ulricehamn4    Äg: Öberg Anders & Hemstatorg AB          
     Svart, blå/grå vinkel, ärmbindel; blå
     Wallin Fredrik (Åsberg Jenni H)

SAM FORGET 5       
     3,br. s. e Mr Pine Chip -        13:  0  0-0-0    0
     Northside Babe e Spotlite Lobell
     Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle5    Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle                
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan (Palm Fredrik)

FULL RULLE RUN 6    17,0 M

     8,br. s. e S:t Göran -           13:  1  0-0-0    0
     Chapperina Run e Chap Capman
     Uppf: Fjällström Lennart, Rejmyre6    Äg: Bonnevier Mats, Älvkarleby              
     Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
     Eliasson Tony (Bonnevier Per) a

GARNET TOOMA 7       
     3,br. h. e Diamond Way -       13:  0  0-0-0    0
     Sweet Modesty e Muscles Yankee
     Uppf: Oxalis AB, Solna7    Äg: MG Construction AB, Folkärna            
     Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
     Palm Fredrik

SKORGA GULLET* (NO) 2160 :1     
     4,br. s. e Åsajerven -          13:  0  0-0-0    0
     Storm Spika e Spikeld
     Uppf: Bredensen Jörgen & Nygård E., Norge8    Äg: Nilsson Magnus, Söderhamn             
     Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart

Bs    Nilsson Magnus a

KVALLOPP
LJUSBLÅ start 18.30

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval
Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

KVALLOPP
MÖRKBRUN start 18.45

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval
Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie
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FAKTA BANAN
STARTBIL  På Gävletravet
används en startbil där
 vingen är rak.
LÄNGD UPPLOPP 178 m
PROGRAMÄNDRINGAR/
RESULTAT 0771-10 20
56, www.atg.se, TV4 text
sidan 400 eller SVT text
sidan 570

DAGENS SPELFORMER Vinnare, Plats och Tvilling kan spelas i samtliga lopp. Trio/flex spelas i
lopp 6 och 10. Övriga spelformer är fördelade enligt ovan. V5 börjar i lopp 3, V4  i lopp 5 och V3 i lopp 8.

Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

Utdelning 5 rätt:

1

2

3

Avd Segrare Kvarvarande Värde

Omsättning:

Antal andelar:

Att utdela:

SÅ SPELAR DU PÅ GÄVLETRAVET

3 4 51 2

Trio

1 2 3

3 41 2

Trio

Omsättning:

System:

Att utdela:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

MEST STRECKADE PÅ V5
1

2

3

4

5 RESULTAT: WWW.ATG.SE
0771-10 20 56 (NORMAL TAXA)

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

TRÅDLÖST NÄTVERK
För att använda Gävles trådlösa nätverk:
anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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SIMB LUKAS 2640 :1 16,5 M 19,3 L 20,0 AM 79.300
5,mbr. v. e Super Arnie - 13:  4  0-0-1  18,4  16.500 12:  11  1-3-1  16,5  62.800 Tot:  16  1-3-2
Lady Jison e Tibur Strand Jörgensen VRo 7/12 -2m 2/ 2680 6 19,3 c c 99 20’
Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Strand Jörgensen VRo 11/3 -9m 5/ 2140 5 18,4 c c 54 20’1 Äg: Stall Tjugo AB & Lindh Ulrik Strand Jörgensen VL 1/5 -2m 2/ 2160 4 19,5 c c 120 15’
Mblå, vitt lodrätt fält, vita stj; mbl Strand Jörgensen VBs 18/6 -7m 3/ 2140 3 18,6 c c 237 15’

Rä Strand Jörgensen Viktoria (Witasp Leif) Strand Jörgensen VBs 2/7 -1m 1/ 2140 4 20,0 a c x 12 20’

LIFE IS LIFE                 2660 :1 16,7 L 15,1 AK 164.600
6,br. v. e Viking Kronos - 13:  5  0-1-0  17,0  19.700 12:  3  0-0-1  17,3  1.900 Tot:  30  4-3-2
Bahli Bahli e Zoot Suit Ohlsson U Rä 28/5 -8 4/ 2160 8 17,3 c x 519 15’
Uppf: Johansson P & L M, Rehn S, Lifberg K Eskilsson C Ro 7/6 -6 1/ 2160 7 17,0 c c 778 20’2 Äg: Eriksson Ia, Möklinta Swartling S Ro 14/6 -km 1/ 2140 k 20,5 - - gdk
Blå, röd vinkel & ärm; blå Swartling S S 25/6 -7m 1/ 2160 5 17,6 c x 168 25’

Ro Swartling Stina (Eriksson Ia) a Swartling S S 8/7 -1m 3/ 1640 2 15,1 a c x 61 25’

ELI EXPRESS                2 16,3 L 18,0 AM 108.300
9,br. v. e Express Lavec - 13:  7  0-0-0  18,9  2.000 12:  13  0-0-1  16,3  24.300 Tot:  69  1-3-4
Eli May e Meadow Gallant Eskilsson C Ro 18/2 -7 3/ 2140 d 6 ag c c 401 5’
Uppf: Eliasson Lennart, Sundsvall Åkerlund H Bs 7/4 -1m 3/ 2640 6 19,7 c c 844 15’3 Äg: Åkerlund H, Nilsson R & Gustavsson T Åkerlund H G 27/5 -1m 4/ 2140 0 20,1 g x c 596 20’
Sv, rosa hängslen, vit ärm, ärmb; vit Åkerlund H L 15/6 -7 4/ 2680 0 20,3 g x c 1147 6’

Ro Bergström Nathalie (Åkerlund Helen) a Nordlund P Rä 8/7 -6 1/ 3140 d u g c c 1966 50’

KISS ME QUICK              3 17,8 M 16,3 AK 139.000
6,br. s. e Kiss Francais - 13:  0  0-0-0    0 12:  6  3-1-1  17,8  77.800 Tot:  22  4-1-2
Union Rouge e Union Shark Åsberg J H B 7/10 -2m 2/ 2140 2 17,8 c c 17 20’
Uppf: Blom Göran, Östervåla Åsberg J H Ö 22/10 -2m 4/ 1609 3 16,3 a c c 14 17’4 Äg: C D Älfkarleö Bruks Industri AB, m fl Åsberg J H G 6/11 -3m 5/ 2140 1 17,1 a x x 15 20’
Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Åsberg J H E 13/11 -3m 3/ 2180 1 19,2 x x 15 20’
Åsberg Jenni H Åsberg J H Ro 30/11 -5m 1/ 2160 7 19,5 c c 17 20’

MALVA GIRL                4 16,3 M 15,2 AK 157.400
5,br. s. e Super Arnie - 13:  14  1-1-2  16,3  45.500 12:  17  0-0-2  16,4  38.400 Tot:  40  3-2-4
Toscana Sund e Viking Kronos Strandberg E Ro 31/5 -9 6/ 2140 0 15,8 a x c 392 30’
Uppf: Peep Kask Trav AB, Sollentuna Röcklinger B Mp 10/6 -3 6/ 1640 6 15,4 a x c 476 25’5 Äg: Peep Kask Trav AB, Sollentuna Orsimo I Bs 18/6 -7m 1/ 2160 d 7 g c c 153 15’
Röd, sv axelp&vita stj, beige ärmb; sv Bergh H B 5/7 -8 11/ 2140 7 16,8 a x c 681 25’

S Orsimo Isabelle (Röcklinger Björn) Strandberg E H 14/7 -4 6/ 2140 7 17,8 x c 132 20’

OSLO                      5 16,5 M 18,6 L *14,5 AK 166.000
7,mbr. v. e Gazza Degato - 13:  9  0-1-2  16,5  30.000 12:  12  0-2-0  15,3a  10.300 Tot:  42  4-5-3
Princess Gaby e Pershing Forsberg A-L U 29/3 -5m 7/ 2160 8 19,5 g c c 187 20’
Uppf: Fjellström Bertil, Sövde Forsberg A-L H 5/5 -3m 4/ 2640 2 18,6 x x 174 15’6 Äg: Selander Tomas, Sundsvall Forsberg A-L B 31/5 -2m 3/ 2140 3 16,5 x x 521 20’
Röd, turkos delat axelsk, ärmrev; röd Forsberg A-L Bs 18/6 -7m 3/ 2160 4 18,2 x x 61 15’

B Forsberg Anna-Lena (Selander Tomas) Andersson S B 5/7 -9m 4/ 2160 3 17,8 x x 54 20’

STIG ALLOVER               6 16,4 K 17,0 L 14,8 AK 175.010
7,br. v. e Victory Abroad - 13:  15  0-0-1  16,4  32.400 12:  13  1-1-2  16,5  71.100 Tot:  60  3-2-4
Nanna Danica e Ejnar Vogt Björk J A Rä 28/5 -5m 8/ 2140 6 19,3 a c c 33 15’
Uppf: Trädgår’n i Flen AB Jansson F Ro 7/6 -2m 5/ 2140 5 18,5 c c 1266 20’7 Äg: Jansson Anette S, F & F, Boström B Jansson F G 16/6 -1 10/ 2640 6 17,7 a c c 1327 20’
Svart, blått lodr.fält & axelp; svart Jansson F Ar 1/7 -3 2/ 1700 0 15,8 a c c 444 25’

Ro Jansson Felicia (Jansson Anette S) a Jansson F E 16/7 -11 2/ 2660 0 17,0 c c 1565 20’

LIMITRIA                    2680 :1 *15,9 M 18,0 L *16,7 AM 192.500
7,mbr. s. e Super Arnie - 13:  18  0-4-1  17,0  65.400 12:  8  0-0-0  17,1  14.400 Tot:  40  3-4-2
Louise Lindy e Lindy’s Crown Sandström I G 27/5 -1m 1/ 2140 4 17,5 c c 99 20’
Uppf: Karlsson Björn, Sundbyberg Sandström I Ro 7/6 -2m 2/ 2140 0 dist g c c 368 20’8 Äg: Carecab AB & Dufström Roland Sandström I Bs 18/6 -7m 2/ 2180 7 18,3 g x c 501 15’
Vit, grönt axelp o lodrätt fält; grön Sandström I B 5/7 -9m 6/ 2160 2 17,6 x c 299 20’

Rä Sandström Ida (Frick Kajsa) Frick K Rä 15/7 -9 9/ 2160 0 18,1 g x c 336 25’

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

4-åriga och äldre högst 360.000 kr.
2640 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna
90.001 kr, 40 m vid 180.001 kr.

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
2.000(2.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare
och hästskötare.

Montélopp

12

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS
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WONDERFUL KIT             2 15,6 M 14,1 AK 237.600
6,br. s. e Sacred Spirit - 13:  12  0-1-0  16,3  31.000 12:  30  0-4-3  15,6  111.100 Tot:  56  0-7-6
O’ Wonderful e Dorsett Hanover Svensson E Ro 8/4 -10 1/ 1660 2 16,4 x x 228 25’
Uppf: Byggare Björkvik AB, Rosersberg Ehn H Ro 7/6 -7 6/ 1640 0 14,9 a x c 728 20’9 Äg: Skoglund Håkan, Österfärnebo Alsén O Ro 14/6 -4 5/ 2160 0 16,3 c c 1422 25’
Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå Svedlund B Rä 22/6 -3 11/ 2140 0 16,2 a x c 1296 75’
Skoglund Annie (Skoglund Håkan) a Tillman J L 17/7 -7 8/ 1640 4 16,5 x c 408 20’

MOULE                     3 16,1 M 16,4 L 16,4 AM 256.737
6,br. v. e Scarlet Knight - 13:  9  1-2-1  16,2  50.300 12:  15  3-3-1  16,1  102.437 Tot:  43  6-9-2
Lizzie Hornline e Lindy’s Crown Hedlund J D 21/4 -2m 3/ 2140 2 16,4 c c 57 15’
Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala Hedlund J L 1/5 -2m 2/ 2180 1 17,3 c c 54 15’10 Äg: Hedlund Johanna, Gävle Hedlund J L 15/6 -10m 5/ 2140 3 16,8 c c 54 15’
Vinröd, svart vinkel, sv stj ärm;svart Hedlund J S 25/6 -7m 5/ 2180 2 16,2 c c 51 25’
Hedlund Johanna (Wallberg Håkan) Wallberg H Ö 11/7 -12 4/ 2180 0 17,2 g c c 163 20’

DUSTED                    4 16,4 K *16,9 L 17,0 AM 230.129
8,ljbr. v. e King Conch - 13:  11  1-4-2  17,1  93.000 12:  8  0-1-0  18,6  21.900 Tot:  61  4-6-6
Travo G.T. e Ejnar Vogt Moberg K H 14/4 -3m 4/ 2140 2 18,9 - - 39 15’
Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark Hedström L S H 5/5 -3m 3/ 2640 3 18,6 c c 31 15’11 Äg: Viklund Britt-Marie, m fl Hedström L S B 23/5 -9 3/ 3160 6 18,1 c c 361 40’
Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå Osterling S H D 29/6 -4m 4/ 1640 d 11 g c c 60 20’

H Hedström Linda S Moberg K Bs 9/7 -1m 6/ 2160 7 19,5 g c c 33 25’

LORD ARROW                5 15,1 M 15,9 L 13,8 AK 267.609
9,br. v. e Alf Palema - 13:  6  0-1-0  17,9  16.800 12:  10  0-0-1  15,7  19.500 Tot:  71  3-7-9
Jungfru Sund e Sugarcane Hanover Larsson J Hd 29/4 -2m 5/ 2140 5 it a c c 243 15’
Uppf: Arrow Stables Hästuppfödning AB Larsson J J 9/5 -3m 1/ 1640 6 15,8 a c c 636 30’12 Äg: Björkman Petra, Torsåker Örtlund N D 29/6 -4m 9/ 1640 2 18,6 c c 685 20’
Rosa/guld, diagonalt delad, rosa; rosa Örtlund N Bs 9/7 -1m 5/ 2160 d u g x x 105 25’
Örtlund Natalie (Björkman Petra) a Sellmander R Ma 19/7 -6 1640 a - - -

c c

c c

c c

c c

Chansvärdering: 4–11–10–1

13

MONTÉSTATISTIK per torsdag 18 juli

Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Dusted 23 1-5-3 17,1 17,2a 124.700
Eli Express 18 1-2-0 18,2 53.600
Kiss Me Quick 6 3-1-1 17,8 16,3a 77.800
Life is Life 2 0-1-0 17,6 15,1a 15.700
Limitria 13 0-4-1 17,0 18,0a 67.400
Lord Arrow 7 0-1-0 17,4 15,8a 22.100
Malva Girl 5 1-1-1 17,3 17,6a 20.500
Moule 12 3-5-1 16,2 16,8a 115.237
Oslo 5 0-1-2 16,5 28.000
Simb Lukas 15 1-3-2 16,5 20,0a 79.300
Stig Allover 3 0-0-0 18,2 19,3a 7.000
Wonderful Kit 2 0-0-0 19,1 0

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Bergström Nathalie a Ro 36 4-2-5 11 161.600
Forsberg Anna-Lena a B 298 32-38-34 11 1.398.903
Hedlund Johanna lä G 196 24-20-16 12 1.120.037
Hedström Linda S H 397 120-76-56 30 4.805.947
Jansson Felicia f Ro 2 0-0-0 0 5.000
Orsimo Isabelle a E 106 10-11-8 9 454.886
Sandström Ida lä Rä 6 0-1-0 0 19.000
Skoglund Annie lä G 49 1-2-5 2 101.300
Strand Jörgensen Viktoria lä Rä 267 70-39-38 26 2.969.469
Swartling Stina a S 259 31-27-20 12 1.514.700
Åsberg Jenni H G 238 22-19-27 9 997.156
Örtlund Natalie f Ro 3 0-1-0 0 10.000

* Anger att ryttare har licens utomlands

Bussresa till Jubileumspokalen!
Hästägareföreningen arrangerar en heldag med trav onsdagen den 14:e augusti.
Vi börjar redan kl 10 med avresa från Gävletravet och har fyllt dagen med intressanta studiebesök hos de
hetaste tränare och avelshingstar vi har för dagen. Vi avrundar dagen med Solvallas toppdag med
Jubileumspokalen och Ahlsell Legends som huvudnummer.
Information om tider, priser mm kommer att skickas ut till medlemmarna via e-post.
Har Du ytterligare frågor kan Du ringa Karin Jensen 070 562 19 86
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THE LOVE 2140 :1 0
3,mbr. v. e Angus Hall - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Nouvelle Action e Nevele Action Redén D S 29/8 -p 1/ 2160 p 29,2 - - 1p
Uppf: Hellgren Madeleine, Särö Redén D S 14/6 -k 6/ 2140 k 23,3 g - - gdk1 Äg: Stall Zet
Brun, sv axelp&vita hängsl; svart

S Redén Daniel a

DAYANNA BOKO             2 18,0 M 7.500
3,mbr. s. e Ken Warkentin - 13:  2  0-0-1  18,0  7.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-1
Feel So Fine e Mack Lobell Alsén O Rä 04/12 -p 2/ 2160 p d g - - ejp
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Stockholm Alsén O G 05/12 -p 2/ 2200 p 34,4 - - 1p2 Äg: Alsén Olle, m fl Alsén O G 30/4 -k 6/ 2140 k 21,2 - - gdk
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O G 27/6 -2 9/ 2140 3 18,0 c c 213 20’
Alsén Olle Alsén O Ö 11/7 -11 9/ 2140 d 11 g c c 477 50’

JEPPAS MAXI               3 *15,9 AM 7.897
4,mbr. h. e Varenne - 13:  1  1-0-0  15,9a  7.897 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  1-0-0
Absolutely Perfect e Balanced Image Jansson T S 10/11 -p 5/ 2160 p 30,3 g - - 1p
Uppf: Ekström Robert & Pia, Åland Jansson T S 3/4 -k 9/ 2140 k 21,8 g - - gdk3 Äg: Ekström Robert & Pia, Åland Jansson T Ma 5/7 -1 2140 1 15,9 ag - - 23 -
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd

* Jansson Torbjörn (Ekström Robert) a

MANDILINE                 4 19,5 M 18,8 AM 9.500
4,br. s. e Express It - 13:  3  0-0-1  19,5  9.500 12:  1  0-0-0    0 Tot:  4  0-0-1
Persos Keepie e Keepitinthefamily Alsén O G 03/12 -2 9/ 2140 d 7 g c c 900 50’
Uppf: Otertind AB, Krylbo Wilhelmsson R Bs 7/4 -k 6/ 2140 k 21,3 - - gdk4 Äg: Stall Mekt HB, Valbo Wilhelmsson R H 21/6 -1 3/ 2140 3 20,2 c c 489 20’
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Wilhelmsson R Bs 1/7 -9 5/ 2140 8 19,5 c c 731 15’
Pöllänen Rauno (Karlström Marika) a Pöllänen R Rä 8/7 -2 7/ 2140 0 18,8 a c c 747 15’

LUCKY LINO                 5 0
4,br. v. e Meadowbranch Lucky - 13:  1  0-0-0    0 12:  1  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Picora e Piper Cub Wilhelmsson R G 2/12 -k 8/ 2140 k 25,2 - - ejg
Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla Andersson P M Bs 20/4 -k 4/ 2140 k 24,7 - - ejg5 Äg: Stall Ålands Widell K G 10/5 -k 6/ 2140 k 20,6 - - gdk
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Andersson P M Bs 5/6 -1 7/ 2140 d u g c c 392 15’
Rosén Tomas (Johansson Christer) a Rosén T G 27/6 -k 7/ 2160 k 21,6 g - - gdk

RED CRYSTAL V.S.           6 20,0 M 4.000
5,fux s. e Defi d’Aunou - 13:  1  0-0-0  21,8  0 12:  2  0-0-0  20,0  4.000 Tot:  3  0-0-0
Staying Alive e Nevele Pride Nyström P E 06/11 -k 10/ 2140 k 24,2 g - - gdk
Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala Landgren B Bs 03/12 -k 2/ 2160 k 21,3 - - gdk6 Äg: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala Landgren B Ös 03/12 -6 2/ 2140 7 20,5 c c 245 20’
Grön, blå axp,hängs.&ärmb,vit ärm;vit Landgren B Ro 3/9 -7 10/ 2140 8 20,0 c c 810 20’

Ro Peterson Andreas (Ek Björn) a Wilhelmsson R Ro 4/2 -1 10/ 2140 0 21,8 c c 701 20’

ROBIS SAFETY               7 19,6 M 7.500
4,mbr. v. e Mr Pine Chip - 13:  2  0-1-0  19,6  7.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-1-0
Robis Donna e Robis Legend Schön J Bs 2/5 -k 3/ 2140 k 20,6 - - gdk
Uppf: Stall Robi HB, Gävle Andersson P M H 4/7 -6 3/ 2140 2 19,6 c c 27 15’7 Äg: Stall Robi HB, Gävle Andersson P M B 18/7 -1 6/ 2140 d u g c c 107 20’
Blå, rött axelparti, röd revär; blå

Bs Andersson Peter M (Schön Jan)

BACARDI RAZZ              8 17,5 M 12.000
3,br. v. e From Above - 13:  2  0-1-0  17,5  12.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-1-0
Terrific Step e Turbo Thrust Gustafsson R S 07/12 -p 6/ 2200 p 31,2 - - 1p
Uppf: Gustafsson Ronny & Annika Gustafsson R S 24/4 -k 9/ 2140 k 20,7 - - gdk8 Äg: Gustafsson Ronny, m fl Gustafsson R Ö 20/6 -1 1/ 2140 2 17,5 c x 100 20’
Ljusblå, RG i svart/vitt; svart Widell K S 8/7 -3 12/ 2140 7 18,2 c x 157 25’

S Gustafsson Ronny a

Högst 12.000 kr. 
2140 m. Voltstart.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-
2.000(2.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och häst-
skötare.

Sonny Olsson 50 år
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TRIXIE A.U.                 9 0
3,br. s. e Muscle Memory - 13:  1  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-0
Victoria A.U. e Victor Victor Palm F G 11/8 -p 3/ 2160 p 30,3 - - 1p
Uppf: Stall Eva HB, Kista Palm F G 4/4 -k 5/ 2160 k 31,4 g - - ejg9 Äg: HB Trixie, Danderyd Wallberg H G 30/4 -k 7/ 2140 k 23,5 - - gdk
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Ohlsson U G 4/6 -6 6/ 2140 d u g c c 463 25’
Eriksson Sören (Palm Fredrik)

JEPPAS MYNTA              10 20,6 M 0
4,br. s. e Gigant Neo - 13:  1  0-0-0  20,6  0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-0
Lucia Sund e Sugarcane Hanover Skov-Anderss. L G 06/11 -p 2/ 2160 p 32,5 - - 1p
Uppf: Ekström Robert & Pia, Åland Skov-Anderss. L G 12/11 -k 5/ 2140 k 30,1 - - ejg10 Äg: Spjutbo Stable HB & Markusson Patrick Skov-Anderss. L G 4/6 -k 4/ 2140 k 22,6 - - gdk
Ljusblå, ljblå stj.på gult axsk.; vit Skov-Anderss. L H 4/7 -6 2/ 2140 0 20,6 c c 433 15’
Skov-Anderss. Leila a

MR BIG CHIP                11 20,0 M 4.000
5,mbr. h. e Mr Pine Chip - 13:  3  0-0-0  20,0  4.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  3  0-0-0
Bronx Broline e Alf Palema Wallberg H G 10/10 -p 6/ 2140 p 33,7 g - - 1p
Uppf: Five Riders AB, Heby Wallberg H G 28/1 -k 3/ 2160n k 23,5 - - gdk211 Äg: Five Riders AB, Heby Wallberg H G 14/3 -1 8/ 2140 7 20,0 c c 416 20’
Svart, röd kil & ärmar; svart Wallberg H G 30/3 -2 7/ 2140 0 22,4 c c 332 20’
Wallberg Håkan Wallberg H Bs 2/5 -2 8/ 2140 7 21,9 g c c 602 15’

MANILLA D’ATOUT           12 18,9 M 18,7 AM 8.500
3,fux s. e Love You - 13:  2  0-0-0  18,9  8.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Manille d’Atout e Ganymede Nilsson H E 4/9 -p 4/ 2160 p 30,6 - - 1p
Uppf: Florén Olle, Malmköping Nilsson A E 18/6 -k 4/ 2140 k 19,3 - - gdk12 Äg: Firma Stavtorp Skog & Hästar/O Florén Nilsson A L 4/7 -9 6/ 2140 4 18,7 a c c 187 20’
Mblå, gula romber, hängslen; mblå Nilsson A Ö 18/7 -5 4/ 2140 4 18,9 c c 204 15’

E Nilsson Alexander (Nilsson Hans)

Sonny 50 år
Han har jobbat längst av alla som arbetar på Gävletravets sekreta-
riat. Förra året passerade Sonny Olsson 25 år på posten på sport-
avdelningen.

Den 28 juli firar han ett annat jubileum – 50-årsdagen!
– Jag har varit travintresserad i hela mitt liv och 1987 skulle

Gävle nyanställa, berättar Sonny om när han började på banan. 
Det bästa med travet enligt Sonny är gemenskapen. Inte minst

på stallbackarna där Sonny ofta befinner sig. Inte minst då familjen
”alltid” varit hästägare.

– Killian Star vann på V75 och det är den bästa vi har haft. Det
handlar om ett 50-tal hästar genom åren, säger Sonny.

Breddsporten ligger honom varmast om hjärt -
at.

– Jag tror att travets framtid ligger i att
satsa på breddsporten. Toppen kommer ändå.
Men för att vanliga människor ska kunna ha
häst i träning behöver vi satsa ännu hårdare på
bredden, säger Sonny. 
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IMBITUBA 1609 :1 15,6 M 11,8 AK 215.000
6,br. v. e Enjoy Lavec - 13:  6  0-2-0  12,8a  6.000 12:  17  2-3-2  11,8a  124.100 Tot:  37  3-6-3
Chiriqui e Bonefish Lindblom C-E Ö 13/5 -9 7/ 1609 7 15,9 a x x 46 5’
Uppf: RMA Förvaltning AB, Vallentuna Svedlund K G 27/5 -7 8/ 2140 0 15,8 a x x 703 25’1 Äg: Tidelius Stellan & Bowess Trav HB Airaksinen P Ro 7/6 -8 8/ 2160 2 15,6 x x 77 5’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Airaksinen P G 27/6 -10 11/ 2140 0 16,4 a x x 41 5’

Ro Kontio Jorma (Tidelius Stellan) a Kontio J E 16/7 -3 5/ 1640 2 12,8 a x x 23 5’

BERKUT BOKO               2 *16,9 M *11,9 AK 330.786
5,mbr. v. e Chocolatier - 13:  9  3-3-0  11,9a  211.500 12:  17  4-2-3  14,8a  111.486 Tot:  30  7-5-3
Three Little Words e Conway Hall Sjöström C S 16/2 -8 1/ 2140n 6 16,3 a c c 78 200’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Stockholm Sjöström C S 9/3 -6 5/ 1640 0 13,9 a c c 77 100’2 Äg: Stall Escapade AB, Norrtälje Kylin-Blom O G 18/5 -2 5/ 1609 1 11,9 a x x 32 25’
*Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd Sjöström C Bs 5/6 -6 11/ 1640 2 12,7 a x x 108 60’

S Sjöström Claes Nordemo A S 25/6 -9 9/ 2640 0 16,4 a c c 81 25’

BOLT BOKO                 3 *15,3 M 11,9 AK 224.000
5,br. v. e Express It - 13:  9  3-2-1  11,9a  139.000 12:  6  3-0-0  14,5a  85.000 Tot:  15  6-2-1
Meadowbranch Helga e Prakas Kontio J Mo 16/3 -8 2140 0 16,6 a - - 67 -
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Stockholm Lindegren E H 1/4 -2 2/ 1640 2 16,5 c x 28 25’3 Äg: AC Ställningsmontage Forsmark AB Kontio J L 23/5 -2 1/ 1640 1 14,4 a c c 16 25’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Kontio J Ös 8/6 -8 6/ 1609 3 11,9 a x x 50 100’
Lindegren Erik Kontio J Kr 23/6 -6 11/ 1640 0 13,0 a c c 346 100’

SONNBO CRUMP             4 14,8 K 14,0 AK 296.850
7,br. v. e Malabar Circle Ås - 13:  14  1-0-1  14,0a  35.300 12:  24  2-2-4  14,6a  83.050 Tot:  84  3-6-10
Grace Gene e Smokin Yankee Byström J Ro 6/5 -7 4/ 2160 5 16,5 c c 128 20’
Uppf: Berg Roland & Mc Carthy-Berg Ewa Byström J Rä 13/5 -3 7/ 1640 7 14,0 a c c 698 20’4 Äg: Wengelin Roger, Hedemora Byström J Ro 20/5 -4 4/ 2660 6 16,4 c c 726 20’
Röd, gult fält, vita romber/axelp; röd Byström J G 27/5 -8 7/ 2640 8 16,0 a c c 692 25’

Ro Byström John Byström J G 27/6 -10 14/ 2140 1 15,5 a x x 59 5’

HIGH LEG                   5 15,2 M 12,3 AK 332.500
5,svbr. v. e Dream Vacation - 13:  8  1-2-0  13,2a  67.500 12:  12  2-2-1  12,3a  162.500 Tot:  31  5-5-3
Fatima Ås e Malabar Man Andersson O J Ro 26/4 -9 3/ 2160 6 16,6 x x 26 40’
Uppf: Palmdahl Ninni, Enviken Andersson O J Sä 11/5 -5 1/ 1646n d 3 ag x x 79 100’5 Äg: Palmdahl Ninni & Isabelle Goop B S 22/5 -10 6/ 2140 2 14,3 a x x 35 50’
Vit, grått axelparti, blå/grå rev; blå Westholm J Ös 8/6 -6 5/ 2140 0 15,5 g x x 412 100’

Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Andersson O J Mp 24/6 -7 10/ 1640 6 13,2 a x x 118 25’

SITH HANOVER (US)          6 14,0 M *13,0 AK 347.100
5,br. v. e Cantab Hall - 13:  5  1-1-1  13,0a  57.300 12:  17  1-2-0  14,6a  52.000 Tot:  36  6-5-5
Swanee Hanover e American Winner Witasp L B 23/5 -8 6/ 2160 2 16,7 c c 65 20’
Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Witasp L G 4/6 -4 2/ 2160 4 15,6 c c 139 25’6 Äg: Stall Mamsen Witasp L Rä 20/6 -4 9/ 1640 1 13,0 a c c 326 25’
*Blå/sv, diagonalt delad, svart; svart Witasp L Rä 20/6 -9 1/ 2160 4 14,0 c c 201 60’

Rä Jansson Torbjörn (Witasp Leif) Frick K Rä 15/7 -8 5/ 2660 3 16,2 c c 60 25’

PELAS BENGT               7 15,7 M *13,4 AK 286.216
8,brskm. v. e Tap In - 13:  18  2-1-0  13,5a  71.516 12:  20  1-1-1  14,5a  37.500 Tot:  68  8-5-3
Delphi e To the Gate Sköld C S 14/6 -1m 5/ 2140 2 15,1 a x x 152 25’
Uppf: Söderborg Pernilla, Årsunda Alsén O L 22/6 -2 12/ 1640 6 14,6 a x x 256 30’7 Äg: Söderborg Pernilla & Hedblom Sören Alsén O L 22/6 -9 4/ 2140 4 16,2 x x 567 75’
Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv Alsén O Rä 8/7 -3 1/ 1640 5 13,5 ag x c 396 20’
Wilhelmsson Robert (Söderborg Pernilla) a Wilhelmsson R L 17/7 -5 4/ 2140 1 15,8 x c 119 20’

BONNE APARTE (DE)          8 16,4 M 13,4 AK 280.519
5,br. v. e Offshore Dream - 13:  7  0-0-2  13,4a  25.500 12:  3  0-0-0  15,4a  8.300 Tot:  17  3-2-3
Kelsey Lady e Spotlite Lobell Ulriks.-Siminski M År 3/5 -1 5/ 2140 5 14,8 a c c 420 25’
Uppf: Huls J.P.L., Nederländerna Ulriks.-Siminski M E 21/5 -1 10/ 1640 3 13,4 a c c 120 10’8 Äg: Stall Vallset KB, Vara Ulriks.-Siminski M E 4/6 -8 2/ 2140 6 14,6 a c c 306 25’
Svart, vinröda streck; svart Ulriks.-Siminski M År 21/6 -2 9/ 1640 7 14,3 a c c 413 25’

E Ulriks.-Siminski Magdalena Ulriks.-Siminski M E 16/7 -8 2/ 2140 3 15,9 a c c 582 20’

b
4-åriga och äldre högst 350.000 kr. 
1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
2.000(2.000) kr.

Damklubbens hederspris till segrande hästs
ägare, körsven och hästskötare. De fem första
ekipagen går till finalen som avgörs samma
kväll.

Damklubbens Guldlopp, Försök 1 – Blomsterimporten I Gävle

12_31_V5_G_Grundmall  2013-07-19  16.46  Sida 5



c c

c c

Chansvärdering: 2–5–3–6

17

CHASE DREAMCATCHER       9 16,0 M 11,7 AK 309.000
5,mbr. h. e Rite On Line - 13:  7  1-2-2  11,7a  80.000 12:  13  1-2-4  13,3a  200.000 Tot:  25  2-4-9
Carina’s Dream e Dreamaster Svensson S S 8/5 -10 4/ 1640 6 12,0 a x x 118 60’
Uppf: Dreamcatchers KB, Vara Raumer J G 27/5 -8 6/ 2640 2 15,0 a x x 23 25’9 Äg: Raumer Jan, Huddinge Raumer J Mp 10/6 -8 11/ 2140 3 14,3 a x c 143 25’
Svart, röd/gul/röda axelklaffar; svart Kihlström Ö Kr 23/6 -6 3/ 1640 6 11,7 a x c 195 100’

S Raumer Jan a Raumer J Vi 10/7 -9 4/ 2140 3 15,3 a x c 141 50’

JACQUES BREL              10 15,3 M 13,5 AK 295.800
8,br. v. e Yankee Granite - 13:  7  0-1-3  15,0a  56.000 12:  18  1-4-0  14,7a  73.400 Tot:  68  3-7-5
Ronja River e Meadow Gallant Eliasson T Bs 31/1 -4 6/ 2140 d u ag x c 75 25’
Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge Eliasson T Ro 18/2 -3 1/ 2160 3 16,6 x c 168 25’10 Äg: Almqvist Ove & Strid Pernilla Eliasson T G 19/3 -4 6/ 2660 3 17,6 x c 226 25’
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Eliasson T G 4/6 -4 1/ 2160 3 15,5 c c 339 25’
Eliasson Tony Eliasson T G 27/6 -4 3/ 2660 6 15,7 c c 305 25’

Turordning: 6-3-2-7-9-10-4-5-8-1

De fem första går till finalen som avgörs som lopp 9.
Lottningen till finalen sker direkt efter lopp 5 i vinnarcirkeln.
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RED STAR 1609 :1 16,4 K *13,5 AK 257.400
10,sth.fux s. e Ride the Night - 13:  1  0-0-0  15,8a  3.200 12:  11  2-1-0  14,0a  63.800 Tot:  60  9-5-2
Kärlek e Rapido Frick K Rä 27/8 -2 4/ 1640 1 14,0 a c c 214 25’
Uppf: Svahn Janåke, Bollnäs Frick K Rä 18/9 -1 7/ 1640 6 15,4 a c c 134 25’1 Äg: Svahn Janåke, Liselott, Daniel & Maud Olsson D Rä 5/10 -4 7/ 1640 0 14,7 a c c 197 25’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K G 18/12 -7 5/ 1640 0 14,8 a c c 60 25’

Bs Frick Kajsa (Svahn Janåke) a Wallin T E 17/1 -2 3/ 1640 5 15,8 a c c 62 25’

SANDY STREAMLINE          2 15,1 M 13,2 AK 247.800
5,br. s. e Smasher - 13:  15  2-1-1  13,2a  59.500 12:  20  0-3-5  14,8a  96.000 Tot:  53  2-6-7
Taraka Baby e Sir Taurus Wallberg H Rä 28/5 -10 3/ 2160 d u g x c 51 5’
Uppf: Strömline AB, Moheda Wallberg H G 4/6 -9 5/ 2160 1 16,0 x x 82 5’2 Äg: Wallberg Håkan, m fl Wallberg H Ro 14/6 -4 1/ 2160 7 15,1 x x 185 25’
Mblå, grön kil, vita sömmar; mblå Wallberg H G 27/6 -6 2/ 2140 7 15,1 a x c 185 25’
Gustavsson Elin (Wallberg Håkan) Kylin-Blom O H 14/7 -4 3/ 2160 6 16,9 c c 59 20’

ONE WAY STREET            3 15,0 M 14,1 AK 284.000
6,br. s. e Banker Hall - 13:  3  0-0-0  14,3a  0 12:  18  2-4-2  14,1a  169.000 Tot:  29  6-5-4
Dead End e Giant Chill Melander G B 9/11 -7 5/ 2140 4 16,4 a c c 22 50’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Melander G B 30/11 -8 7/ 2140 0 17,3 c c 219 150’3 Äg: Westerberg Sven-Åke, Sundsvall Melander G B 17/5 -4 6/ 2160 0 16,6 c c 349 40’
Röd, turkos delat axelsk, ärmrev; röd Melander G H 3/6 -7 3/ 1640 0 14,3 a c c 280 40’

B Forsberg Anna-Lena (Buhlér Peter) Melander G Sä 7/7 -6 4/ 2650 0 17,2 c c 229 40’

LUCKY RAISE                4 14,6 K 14,8 AK 286.100
8,mbr. s. e Meadowbranch Lucky - 13:  3  0-0-1  15,2a  9.500 12:  7  0-1-0  15,9  12.500 Tot:  56  3-3-7
Dora Frontline e Super Arnie Ehn H Bs 31/8 -9m 2/ 2180 8 18,1 c c 443 20’
Uppf: Hallberg Lars, Söderala Rosén P B 7/9 -11m 2/ 2140 d u g c c 442 20’4 Äg: Hallberg Lars, Söderala Eriksson U S 22/5 -12 2/ 2160 0 16,3 c c 1247 60’
Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå Eriksson U Ös 6/6 -2 9/ 1609 6 15,2 a x c 337 25’

Bs Ehn Helena (Hallberg Lars) a Gustavsson E B 11/7 -2 1/ 2160 3 16,0 x x 387 20’

LEIA WAY                   5 15,1 K 14,1 AK 412.750
7,br. s. e Diamond Way - 13:  10  0-0-3  15,9a  32.500 12:  21  3-1-2  14,1a  112.750 Tot:  70  7-5-13
Vicky Simb e Alf Palema Hedin L B 9/5 -5 4/ 2160n 3 18,8 c c 58 20’
Uppf: Karlsson Anders, Vimmerby Swartling M B 23/5 -10 7/ 2140 0 18,0 a c c 165 20’5 Äg: Swartling Carin, Eva & Stina Hedin L B 13/6 -9 1/ 2180t 3 17,6 c x 153 40’
Röd, vitt bröstband&hängslen; röd Erlandsson S S 25/6 -9 13/ 2640 8 15,9 a c c 1057 25’

S Erlandsson Tina (Swartling Mats) a Erlandsson T Rä 15/7 -5 2/ 2140 5 16,4 a c c 302 20’

MISTY ELETTRA (IT)           6 15,0 M 13,6 AK 316.350
7,br. s. e Lemon Dra - 13:  11  0-0-0  13,6a  16.200 12:  14  1-0-4  14,0a  68.950 Tot:  66  5-4-8
Elettra K.Jet e Supergill Uhrberg T Å 6/6 -3 2/ 2640 0 16,1 a c c 335 40’
Uppf: de Mitri Pietro & Nicolas, Italien Ådefors P Åm 16/6 -9 6/ 2100 7 16,5 x x 82 7’6 Äg: Ved & Trav i Gustafs AB Klockar A G 27/6 -6 9/ 2140 0 15,2 a c c 1777 25’
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Klockar A S 8/7 -10 4/ 2680 6 17,1 c c 660 25’

Ro Klockar Angelica (Edvinsson Lars A) a Klockar A Rä 15/7 -8 8/ 2660 6 17,3 c c 1002 25’

CHERIE SUND                7 13,9 K 13,7 AK 379.200
7,br. s. e Super Photo Kosmos - 13:  13  1-1-2  15,6  76.700 12:  23  2-4-0  14,2a  164.500 Tot:  74  5-8-8
Nova Sund e Sugarcane Hanover Eriksson U B 19/4 -8 9/ 2140 0 18,7 g c c 290 100’
Uppf: Larsson Björn, Sigtuna Eriksson U Sä 29/4 -5 4/ 2168 3 17,4 c c 47 15’7 Äg: Op’s entreprenad HB, m fl Eriksson U Sä 11/5 -6 6/ 2148n 0 u g x x 242 100’
Grå, turkos/vita hängslen, grå; grå Eriksson U B 17/5 -4 2/ 2160 2 15,8 c c 252 40’

B Nilsson Karin (Pihlström Markus) a Ylitalo T Ös 8/6 -9 5/ 2160 0 dist g x x 334 100’

SANNA SHERONA            8 16,7 L 13,4 AK 354.700
6,br. s. e Kiss Francais - 13:  10  0-0-1  13,4a  27.500 12:  19  1-1-3  14,2a  98.600 Tot:  60  5-3-7
April Star e Sherwood Åsberg J H Ro 6/5 -3 4/ 1640 7 14,3 a c c 136 20’
Uppf: Jerndahl Marita, Östervåla Åsberg J H E 21/5 -2 3/ 2640 0 15,9 ag c x 93 25’8 Äg: Lindström Anders, Gävle Stolt L Ro 7/6 -2m 9/ 2160 8 19,1 c x 314 20’
Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Åsberg J H G 27/6 -6 11/ 2140 4 14,9 a x x 240 25’
Åsberg Jenni H Åsberg J A E 9/7 -4 5/ 2660 7 16,7 x x 99 20’

b
4-åriga och äldre ston högst 460.000 kr. 
1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
2.000(2.000) kr.

Körda av kvinnliga körsvenner. Damklubbens
hederspris till segrande hästs ägare, körsven
och hästskötare. De fem första ekipagen går
till finalen som avgörs samma kväll.

Damklubbens Guldlopp, Försök 2 –Stolopp – Santa Maria
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UNISON SUND               9 15,1 M 12,4 AK 437.800
5,br. s. e Cantab Hall - 13:  14  2-4-0  12,4a  191.800 12:  14  2-1-3  12,9a  193.000 Tot:  32  5-6-4
Regina Blue Drop e Speedy Crown Siirtonen J S 8/5 -11 2/ 2140 0 13,8 a c c 223 60’
Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Röcklinger B Ro 20/5 -3 4/ 1640 2 12,4 a c c 25 20’9 Äg: Pace Trotting AB, Halmstad Adielsson E L 6/6 -8 9/ 2140 4 16,4 a c c 111 35’
Grön, grå/blå/grå bröstb; grön Kihlström Ö Rä 22/6 -3 12/ 2140 4 15,3 a c c 52 75’

S Medelberg Louise (Röcklinger Björn) Kihlström Ö Bs 2/7 -9 1/ 2640 2 16,7 a c c 100 20’

LINETHEMUP                10 15,5 K 15,3 AM 15,4 AK 265.200
9,mbr. s. e Rite On Line - 13:  14  0-2-1  15,4a  59.200 12:  18  2-1-0  15,3a  46.100 Tot:  72  8-4-5
Miss Mable e Big Spender Björk J A Rä 28/5 -3 10/ 2140 d 8 ag c c 218 25’
Uppf: Byström John, Borlänge Björk J A Ro 14/6 -9 9/ 2160 5 15,9 c c 416 20’10 Äg: Björkbackens Stuteri Svensson S L 22/6 -7 5/ 2140 6 17,3 a c c 64 20’
*Vinröd, grå axelp & ärmar; grå Björk J A Ö 30/6 -9 3/ 2640 5 17,2 c c 519 25’

Ro Björk Jenny A (Björk Bo) a Björk J A Ax 12/7 -2 9/ 2160 7 16,1 c c 1827 20’

Turordning: 9-1-7-5-2-4-8-10-3-6

De fem första går till finalen som avgörs som lopp 9.
Lottningen till finalen sker direkt efter lopp 5 i vinnarcirkeln.

TRAVBANAN, 806 33 GÄVLE
Tel 026-12 60 68 Fax 026-65 81 18
Leg vet Anna Scherdin, spec. häst
Vet ass Angela Fyhr, Malin Gustafsson
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Bankod Start
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NO SUGAR ADDED 1609 :1 17,7 K 19,8 AM 42.300
4,br. s. e Sugarcane Hanover - 13:  6  0-0-0  19,8a  9.000 12:  5  0-0-0  18,8  33.300 Tot:  11  0-0-0
Queen of Queens e Kosar Eriksson K E 10/3 -4 5/ 2140 6 18,2 c c 475 35’
Uppf: Wulcan Emil, Vårgårda Sjöström C G 30/3 -7 6/ 2140 8 19,3 c c 683 20’1 Äg: Luckyfly Breeders HB, Örsundsbro Medelberg L Ö 20/6 -10 4/ 2140 8 18,7 g x c 475 15’
Grön/vit, ;grön/vit Eriksson K E 29/6 -13 6/ 2160 0 18,8 x c 628 20’

S Friman Malin (Löfgren Torbjörn) a Eklöf B Rä 15/7 -10 6/ 1640 6 17,7 x c 34 5’

VINCERRE                   2 18,2 M 15,2 AK 45.800
4,br. v. e Gigant Neo - 13:  13  0-1-2  15,2a  42.800 12:  3  0-0-0  19,7  3.000 Tot:  16  0-1-2
Night Calls e Courlis du Pont Jansson T E 14/4 -6 7/ 2140 d u g c c 210 35’
Uppf: Grapenstedt Bo, Stockholm Hamberg M E 26/4 -5 3/ 2640 0 18,6 c c 544 20’2 Äg: MH Trotech AB, m fl Hamberg M G 27/5 -6 1/ 2140 3 16,2 a x x 339 20’
Mblå/vit, blått V röda sömmar; blå Hamberg M S 12/6 -2 6/ 1640 0 15,2 a x x 671 30’

E Högman Sölve (Hamberg Markus) a Hamberg M Mp 14/7 -6 4/ 1640 0 16,0 ag x x 71 20’

MR CONCEPT                3 16,8 M 17,2 AL 47.500
4,svbr. v. e Adams Hall - 13:  4  0-0-0  17,2a  5.500 12:  6  1-1-1  16,8  42.000 Tot:  10  1-1-1
Concept e Super Arnie Buhlér P U 12/10 -10 9/ 2140 d u g c x 60 20’
Uppf: Melin Fredrik & Kristina Buhlér P B 8/3 -6 10/ 2160 d u g c c 170 20’3 Äg: Melin Fredrik & Kristina Wickman P B 31/5 -4 6/ 2640 6 17,2 a c c 459 20’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Wickman P B 13/6 -6 2/ 2140n d 10 ag c c 184 20’

B Lindegren Erik (Buhlér Peter) Eklöf B Hg 6/7 -4 5/ 2040 4 18,8 c c 62 15’

VÄSTERBO DREAMLOVE       4 *17,1 K 18,3 AM 37.900
6,br. s. e Uxer Lb - 13:  2  1-0-0  17,1  5.000 12:  10  0-1-0  18,3a  14.500 Tot:  18  1-1-0
Västerbo Merci e Sandy Bowl Byström J Ro 27/7 -11 6/ 2140 0 19,3 a c c 289 10’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Byström J Ro 10/11 -10 3/ 1640 d 11 g c c 89 5’4 Äg: Engberg Maria, Säter Byström J Ro 30/11 -9 3/ 2140 7 19,2 c c 197 5’
Vit, blå vinkel&ärm, vit ärmrev; blå Kontio J Ro 4/1 -1 2/ 1640 1 17,1 - - 42 5’

Ro Edlund Daniel (Engberg Maria) a Jakobsson M Ro 25/1 -5 9/ 2140 d 15 g c c 99 25’

MASTEROFDECEPTION (US)    5 17,3 M 16,7 AM 53.400
4,mbr. v. e Glidemaster - 13:  6  0-1-1  16,7a  15.400 12:  5  0-2-1  17,3  38.000 Tot:  11  0-3-2
Sabrina Hall e Garland Lobell Frick K Bs 31/1 -8 3/ 2140 8 18,8 ag c c 39 15’
Uppf: Walnridge Farm Inc. & Meirs David, USA Witasp L Rä 26/3 -9 1/ 2140n 7 23,6 g c c 21 15’5 Äg: Tjäder Rolf, Insjön Frick K Rä 28/5 -8 5/ 2140 7 17,9 g x x 40 15’
Beige, svart; Witasp L Rä 20/6 -10 3/ 2140 3 16,7 a x x 33 5’

Rä Göstas Ralf (Witasp Leif) Artursson L Rä 15/7 -3 3/ 1640 d u ag x x 64 15’

LARS ERIK EME              6 17,6 M 18,0 AM 42.250
4,svbr. v. e Adams Hall - 13:  8  0-2-1  18,0a  34.750 12:  2  0-1-0  18,5  7.500 Tot:  10  0-3-1
Memo e Quick Pay Buhlér P B 22/3 -9 6/ 2160 8 19,4 c c 197 20’
Uppf: Edshammar Maria, Sollebrunn Buhlér P U 29/3 -4 3/ 1640 0 20,1 g c c 240 25’6 Äg: Kilen Trav HB & Buhlér Peter Söderberg L-G B 17/6 -6 5/ 2140 6 17,6 c c 581 20’
Svart, grå ärm, röd ärmrevär; grå Johansson J-O Hg 6/7 -4 1/ 2040 3 18,6 c c 50 15’

B Karlsson Johan (Buhlér Peter) Johansson J-O Hg 12/7 -2 5/ 2040 5 18,1 g c c 329 35’

VENDELA PEQUENJA         7 16,6 K 17,2 AM 18,1 AK 54.500
4,ljbr. s. e Adams Hall - 13:  6  0-0-0  17,2a  6.000 12:  11  1-0-0  17,4a  48.500 Tot:  17  1-0-0
Quenola Buttler e Tap In Norring H G 4/4 -3 4/ 1640 7 18,1 a c c 168 25’
Uppf: Norring Johnny, Valbo Eriksson S H 23/4 -3 1/ 2140 8 17,9 c c 251 25’7 Äg: Norring Johnny, Valbo Norring H Ös 8/6 -4 11/ 2140 6 17,2 a c c 585 20’
Vit, svart, blå; vit Norring H L 4/7 -8 10/ 2140 0 18,0 a c c 462 15’
Karlsson Jeanette (Norring Johnny) a Karlsson J E 16/7 -1 1/ 2140 0 17,3 a c c 677 20’

SUNLIGHT GIRL              8 17,6 M 17,0 AM 17,4 AK 50.100
7,br. s. e Smasher - 13:  5  0-0-0  20,3a  7.700 12:  14  0-0-3  17,0a  19.600 Tot:  29  0-1-3
First Light e Spotlite Lobell Olsson D Ro 11/2 -11 4/ 2140 0 20,0 c c 116 5’
Uppf: Carlsson Leif, Björnlunda Olsson D Ro 6/3 -7 3/ 2140 5 20,3 a c c 140 5’8 Äg: Eriksson Jim, Siljansnäs Olsson D S 20/3 -2 2/ 2160 5 19,8 c c 516 30’
Svart, vinröda streck; svart Jansson T Ro 8/4 -10 1/ 1640 7 17,7 c c 208 25’

Rä Ulriks.-Siminski Magdalena (Eriksson Linnea) a Witasp L Rä 3/5 -11 4/ 2160 7 18,7 c x 271 5’

b
Högst 55.000 kr. 
1609 m. Autostart.
Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
(2.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare
och hästskötare. Birka Cruises hederspris till
segrande körsven samt Birka Cruises slutpris
till vinnande körsven i kuskmatchen. 

Birka Cruises kuskmatch Eskilstuna – Gävle – Åland
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ASKENS PICO               9 17,5 M 16,1 AK 46.150
6,br. v. e Alf Palema - 13:  11  0-1-1  16,1a  17.250 12:  13  0-2-0  17,9a  28.900 Tot:  25  0-3-1
Brilliant Lynn e Nuclear Kosmos Landin S G 10/5 -8 2/ 1640 8 16,1 a c c 494 10’
Uppf: Stall Askaremåla HB, Emmaboda Landin S G 27/5 -6 2/ 2140 0 18,0 a c c 1761 20’9 Äg: Åstrand Erik & Team Landin HB Landin S G 4/6 -8 10/ 2140 4 17,0 a c c 586 10’
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Landin S B 17/6 -6 3/ 2140 5 17,5 c c 1756 20’
Pöllänen Rauno (Landin Suzanne) Landin S Bs 9/7 -9 4/ 2160 6 18,3 c c 91 5’

JOYRIDE LINI                10 17,1 M 17,0 AK 50.800
3,mbr. s. e Super Arnie - 13:  8  0-1-0  19,3a  30.000 12:  7  0-0-0  17,0a  20.800 Tot:  15  0-1-0
Barbarella Baiee e Barbeque Olsson D G 18/5 -12 2/ 2160 0 20,5 g x x 773 50’
Uppf: Bjärbom Linda & Nilsson Niclas Olsson D H 3/6 -9 2/ 2160 4 17,5 x x 217 15’10 Äg: Easy KB, Uppsala Olsson D S 12/6 -3 2/ 2140 0 19,4 g x x 481 50’
Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv Olsen J O Bs 1/7 -11 6/ 2140 0 19,3 ag c x 1289 35’

Rä Wilhelmsson Robert (Sundberg Patrik O) Jansson T Ö 11/7 -11 3/ 2160 7 17,1 x x 1967 50’

SWIFTANDTASTY             11 16,3 K 15,4 AK 14.000
4,br. s. e Fast Photo - 13:  3  0-0-0  15,4a  5.000 12:  3  0-0-0  20,1  2.000 Tot:  9  0-0-0
Domani e Coktail Jet Eskilsson J Ro 7/12 -k 1/ 2140 k 21,4 - - gdk
Uppf: Lönnström Erika & Holmgran Kenneth Eskilsson C G 18/12 -1 9/ 2140 6 20,3 c c 345 20’11 Äg: Lilius Östervall Ann, m fl Olsson D Ro 14/6 -2 3/ 1640 5 16,3 c c 846 20’
Vit, ljblå fält,revärer; ljblå Lilius M L 22/6 -8 5/ 2140 0 20,3 c c 313 10’

E Carlson Lars D (Östervall Magnus) a Wiman J E 9/7 -2 11/ 1640 7 15,4 a x x 444 18’

PAULI JUNIOR (DK)           12 17,5 M 16,2 AK 42.107
6,fux v. e Gill’s Victory - 13:  2  0-0-0  23,2a  1.400 12:  13  0-3-2  16,2a  16.835 Tot:  58  0-4-4
Evita Söndervang e New Quick Olsson D Rä 5/10 -10 6/ 2160 2 19,1 c c 56 5’
Uppf: Larsen Tom Holst, Danmark Fernlund P G 6/11 -9 4/ 2140 0 20,7 a c c 515 20’12 Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo Takter J S 17/11 -13 2/ 2140 0 dist c c 392 40’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Wilhelmsson R G 8/6 -5 6/ 2140 0 23,2 a c c B-lp 4’
Alsén Olle (Jernkvist Bo) a Olsson D Rä 15/7 -10 8/ 1640 4 17,6 c c 211 5’

Turordning: 4-6-12-5-2-9-10-8-3-11-1-7

BIRKA CRUISES KUSKMATCH
Birka Cruises hederspris till segrande körsven samt Birka Cruises slutpris till vinnande körs-
ven i kuskmatchen. Kuskmatchen avgörs i tre försök. Tidigare lopp har körts på Åland (5/7)
samt i i Eskilstuna (16/7).

Poängberäkning: 20-15-12-10-8-7-6-5-4-3-2-1 poäng. Diskvalificerat, distanserat eller
utgånget ekipage erhåller inga poäng. Vid struken häst erhålles 4 poäng. 

Poängställningen efter två av tre lopp: Olle Alsén 35 p. Erik Lindegren 27 p.
Magdalena Ulriksson-Siminski 22 p. Rauno Pöllänen 20 p. Ralf Göstas 20 p. Lars D
Carlsson 18 p. Daniel Edlund 9 p. Sölve Högman 9 p. Malin Friman 8 p. Johan Karlsson 8 p.
Jeanette Karlsson 7 p. Robert Wilhelmsson 5 p.

Minnet av Maria Persson och Evert Winder
hedras med en tyst defilering i detta lopp.
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FAKS TILDA 2140 :1 33,1 M 64.800
5,br. s. e Järvsöfaks - 13:  6  0-1-3  33,1  37.700 12:  14  0-0-0  33,9  22.100 Tot:  24  0-1-3
Mathilda e Schuvar Eriksson U Ös 3/5 -3 11/ 2160 4 33,1 c c 613 35’
Uppf: Stall Pool Position HB, Matfors Östman J U 14/5 -4 3/ 2140 3 34,1 c c 75 22’1 Äg: Stall Pool Position HB, Matfors Östman J B 23/5 -11 1/ 2140 2 33,3 c c 117 20’
Mblå, grön kil, vita sömmar; mblå Eriksson U Ös 27/6 -4 3/ 2140t 0 u g c c 173 35’

B Gustavsson Elin (Söderberg Ingemar) Skoglund R N H 14/7 -5 2/ 2140 3 33,4 c c 1003 35’

MÅNSTORM                 2 32,4 M 59.500
7,svbr. v. e Storm Jo - 13:  6  0-0-0  33,1  10.000 12:  3  0-0-0  34,0  5.000 Tot:  17  1-1-0
Månfaksa e Järvsöfaks Jansson T Ö 14/2 -1 1/ 2160 d 5 g c c 135 15’
Uppf: Johansson Uno & Stefan Widell K Ro 31/3 -3 4/ 2140 4 33,4 c c 633 20’2 Äg: Eriksson Bror & Inga-Lill Widell K Rä 22/4 -7 1/ 2180 0 35,6 c c 779 15’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Widell K Ro 6/5 -8 2/ 2180 0 33,1 c c 669 20’

Ro Eriksson Sören (Eriksson Bror) a Kontio J Ro 7/6 -5 2/ 2160 0 34,1 g c c 157 20’

ARVELINA                  3 32,2 M 33,7 AM 56.406
6,br. s. e Vinning Kos - 13:  3  0-0-0  32,7  3.006 12:  8  0-0-1  32,2  11.900 Tot:  26  0-1-2
Arvesölvet e Elding Svensson He B 7/10 -10 10/ 2160 0 33,8 g c c 597 20’
Uppf: Davidsson Sture, Bromma Östman J Bs 22/10 -10 6/ 2140 d 11 ag c c 535 20’3 Äg: Eriksson Carina, Storvik Alsén O G 8/6 -9 1/ 2140 4 33,7 a c c B-lp 4’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Blomqvist T Bs 24/6 -8 7/ 2160 0 32,7 g c c 592 15’
Alsén Olle (Hallström Conny) a Alsén O Ma 5/7 -9 2140 4 32,8 - - 416 -

TROLLDONA                 4 32,6 M 38.000
6,br. s. e Lome Kongen - 13:  8  0-2-1  32,6  36.000 12:  4  0-0-0  36,2  2.000 Tot:  12  0-2-1
Reseles Dowe e Troll Jahn Eriksson R F 18/3 -3 1/ 2160 6 35,8 c c 203 17’
Uppf: Lindahl Marianne, Sala Olsson D Ro 8/4 -1 5/ 1660 6 35,1 g c c 150 20’4 Äg: Lindahl Marianne, Sala Olsson D L 1/5 -1 4/ 1640 2 33,2 c c 230 15’
Gul, svart dubbelkors & revär; svart Eriksson R Ro 7/6 -5 1/ 2140 3 32,6 c c 533 20’

Ro Eriksson Robert (Lindahl Örjan) a Eriksson S H 14/7 -5 3/ 2140 7 35,0 g c c 317 35’

URAN TABAC                5 30,2 M 53.300
4,mbr. v. e Idenors Tindex - 13:  5  0-1-0  30,2  24.800 12:  4  0-0-1  33,8  28.500 Tot:  9  0-1-1
Arena Tabac e Lyngsvarten Eskilsson L Bs 2/5 -10 8/ 2160 4 33,7 c c 250 15’
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Eskilsson L H 24/5 -5 7/ 2160 2 32,1 c c 371 15’5 Äg: Eskilsson Lotta & Karl-Erik Eskilsson L Bs 18/6 -8 6/ 2160 7 30,9 g c c 314 35’
Röd, blå axelp, grå hängsl&ärmar; blå Eskilsson L Sä 25/6 -3 3/ 2188 4 31,3 c c 210 25’

Bs Eskilsson Lotta a Eskilsson L Rä 8/7 -9 1/ 2140 6 30,2 g c c 617 60’

TORWALL                   6 31,6 M 30,7 AM 61.500
5,mbr. v. e Lome Kongen - 13:  4  2-0-0  31,6  36.000 12:  6  1-0-0  33,3  25.500 Tot:  10  3-0-0
Landsom Stårscha e Rigel Jo Olsen J O Ös 29/10 -5 4/ 2140 d 13 g c c 84 20’
Uppf: Eriksson Daniel & Edström Gunilla Pettersson T Bs 2/5 -10 5/ 2160 1 33,2 g c c 60 15’6 Äg: Eriksson D, Bergman K, Olsson M & K Eliasson T H 24/5 -5 3/ 2160 1 32,0 c c 54 15’
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Eliasson T G 27/6 -9 5/ 2140 4 30,7 ag c c 45 10’
Eliasson Tony (Eriksson Daniel) a Eliasson T H 4/7 -4 11/ 2160 4 31,6 c c 82 15’

TITUS S.T.                  7 31,4 M 34,5 AK 62.400
7,br. v. e Qvadrigo - 13:  7  0-1-1  31,8  21.500 12:  16  0-1-1  31,4  20.800 Tot:  41  0-2-5
Trons Tilda e Trons Trollmin Hedlund J G 16/4 -km 2/ 2160 k 36,3 - - gdk
Uppf: Persson Gun-Marie, Indal Hedlund J Bs 2/5 -1m 1/ 2140 3 33,7 c c 263 20’7 Äg: Hedin Annika, Hallstavik Hedlund J Bs 14/5 -9m 1/ 2140 7 32,9 g c c 481 15’
Svart, mblå axelparti & hängsl; svart Eriksson S L 23/5 -7 2/ 2140 d 11 g c c 296 15’

S Svedlund Kevin (Hedin Annika) a Hedlund J Rä 15/7 -1m 7/ 1640 7 34,5 a c c 1109 15’

KLINTBOPILEN               8 32,9 M 57.700
6,br. v. e Svall Ivar - 13:  2  0-0-0  33,1  2.000 12:  10  0-0-0  32,9  12.900 Tot:  28  0-1-3
Klintbotösen e Aaby Pil Berglind G Rä 20/10 -5 5/ 2160 4 34,5 c c B-lp 4’
Uppf: Larsson Ulla, Avesta Erlandsson T Ro 4/11 -5 4/ 2140 5 34,3 c c 671 20’8 Äg: Lindh Kjell & Larsson Ola Lindh C Ro 23/11 -2 4/ 1660 0 35,5 c c 1064 20’
Röd, vitt bröstband&hängslen; röd Lindh K G 3/1 -2 6/ 2160 8 33,1 c c 824 20’

Ro Erlandsson Tina (Lindh Kjell) a Lindh K Ö 31/1 -1 4/ 2160 0 36,5 c c 653 15’

3-7-åriga svenska och norska kallblodiga
högst 120.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 65.001 kr.
Pris: 

35.000-17.500-11.000-7.000-5.000-4.000-
4.000-4.000 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande
hästs ägare och hästskötare.

Svensk Travsports Grundserie

2
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HIBOKONGEN                2160 :1 30,9 M 30,1 AM 91.500
5,mbr. v. e Lome Kongen - 13:  4  0-1-0  31,8  24.500 12:  4  0-1-0  30,9  23.500 Tot:  17  1-2-2
Siva e Elding Landgren B G 23/9 -10 7/ 2140 0 35,1 ag c c 28 20’
Uppf: Evan Invest AB, Alfta Landgren B Bs 13/3 -1 2/ 2140 6 31,8 c c 190 35’9 Äg: Evan Invest AB, Alfta Landgren B Bs 25/3 -10 7/ 2140 0 35,0 g c c 142 15’
Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B Ös 27/6 -4 1/ 2160t 2 33,4 c c 545 35’

Bs Landgren Bo Landgren B D 17/7 -3 10/ 2140 5 30,1 a x c 145 20’

H.E.C.GUNDE                2 30,1 K 32,0 M 28,7 AK 90.300
6,br. v. e Eder - 13:  9  0-0-1  30,1  15.000 12:  13  0-2-0  31,8  31.800 Tot:  32  1-3-2
Bodbäcksriga e Perle Troll Linderoth P U 1/3 -6 4/ 2160v 8 35,4 c c 850 35’
Uppf: Eriksson Elisabeth, Åsele Edin S Ös 10/3 -6 3/ 1640 0 32,0 c c 712 35’10 Äg: Melin Stig & Caroline Skoglund H Sä 30/5 -4 5/ 1646 3 30,1 c c 322 15’
Mblå, gula hängslen, rev; mblå Pettersson T Bs 2/7 -2 2/ 1640 7 28,7 a x c 335 15’

B Åberg Jan-Olov (Melin Stig) a Pettersson T H 14/7 -8 3/ 1660 6 30,6 c c 437 15’

TOKAM* (NO)                3 31,1 M 30,2 AK 111.756
7,br. v. e Elding - 13:  6  2-1-1  31,1  79.022 12:  3  0-0-0  35,2  2.381 Tot:  22  2-1-3
Hygga e Spang Best Eklöf B H 5/5 -2 10/ 1640 1 31,3 a c c 188 15’
Uppf: Norsk Uppfödare Bugge V Le 27/5 -5 1640 3 31,6 ag - - 83 -11 Äg: Kvande Odd Einar & Olsen B M, Norge Bugge V Le 6/6 -4 1640 4 30,2 a - - 34 -
Vit, svarta ärmar, vit ärmbindel; vit Eklöf B Ös 27/6 -4 1/ 2140t 1 34,2 c c 72 35’

* Eklöf Bo (Kvande Odd Einar) a Eklöf B Hg 6/7 -5 4/ 2060 2 31,1 c c 57 35’

B.W.SNUFFE                 4 *31,3 M *29,9 AM 110.500
4,mbr. v. e H.G.Balder - 13:  4  2-0-0  31,3  25.000 12:  7  2-0-0  31,6  85.500 Tot:  11  4-0-0
Mia Fax e Järvsöfaks Olsen J O B 2/4 -8 7/ 2160 d 11 g c c 88 20’
Uppf: Wallström Birger, Älvsjö Persson J-O H 23/4 -4 6/ 1660 d 12 g c c 56 15’12 Äg: B W Montage AB, Älvsjö Olsen J O H 24/5 -k 2/ 2160 k 33,2 - - gdk
Blå, guld/vit vinkel; blå Persson J-O G 27/6 -9 4/ 2140 1 29,9 a c c 29 10’

H Olsen Jan Ove (Persson Jan-Olov) Olsen J O H 4/7 -4 8/ 2160 1 31,3 c c 39 15’

KARLÄNGS FILIP             5 29,6 M 30,5 AM 112.700
4,mbr. h. e Järvsöviking - 13:  6  0-1-0  29,6  9.500 12:  14  0-3-4  31,3  103.200 Tot:  20  0-4-4
Karlängs Prima e Karlängs Elden Persson J-O Sä 29/4 -8 3/ 2188 d 12 g c c 42 15’
Uppf: Nilsson Anders, Matfors Persson J-O D 20/5 -7 6/ 2160 0 32,0 g c c 126 35’13 Äg: Stall Lotus AB, Lidingö Persson J-O B 17/6 -9 2/ 2160 4 29,6 c c 117 20’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Persson J-O Bs 9/7 -8 2/ 2160 2 29,6 c c 21 5’

H Jansson Torbjörn (Persson Jan-Olov) Persson J-O D 17/7 -3 4/ 2140 6 30,5 ag c c 25 20’

SKOGSBO STELLA            6 *29,4 M 29,8 AL 116.700
7,br. s. e Svall Ivar - 13:  11  2-1-0  29,4  44.500 12:  14  1-0-3  31,7  41.000 Tot:  33  4-1-3
Dånprinsessan e Prins Vinter Rosén T G 30/4 -9 3/ 1660 0 31,8 g c c 193 35’
Uppf: Nordströms Teknik & Rörservice AB Rosén L H 24/5 -7 3/ 2160 0 33,9 c c 210 15’14 Äg: Firma Stall Dånbacken, m fl Rosén T G 4/6 -5 2/ 2140 6 30,3 g x x 165 20’
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Rosén T Bs 18/6 -1 7/ 2640 0 29,8 a c c 1142 15’
Rosén Tomas (Rosén Sture) a Rosén T Bs 9/7 -8 1/ 2160 1 29,4 c c 178 5’

ROTE PÄRLA                7 31,3 M 31,4 AM 98.800
7,mbr. s. e Lome Elden - 13:  9  0-0-1  31,3  29.000 12:  11  2-0-2  32,3  69.800 Tot:  20  2-0-3
Gottmis Olga e Verner Eriksson P Ro 26/4 -5 6/ 2140 4 31,3 c c 275 35’
Uppf: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp Eriksson P B 23/5 -11 3/ 2160 0 33,3 g c c 202 20’15 Äg: Sjöblom Stefan & Lillemor Eriksson P Bs 5/6 -3 5/ 2140 6 31,4 a c c 141 15’
Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Eriksson P H 4/7 -4 2/ 2140 6 32,9 g c c 434 15’

Bs Eriksson Peter (Sjöblom Stefan) a Eriksson P D 16/7 -6 4/ 2140 3 32,0 c c 150 35’

Turordning: 11-6-12-1-5-4-9-14-15-13-10-7-3-2-8
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SANDRO MUSTANG 1609 :1 15,8 M 12,1 AK 927.700
9,br. v. e Yankee Mustang - 13:  1  0-0-0  13,4a  4.300 12:  13  1-1-2  13,4a  85.100 Tot:  93  11-15-20
Rosanne Pam e Calpam Frick K Ro 27/7 -3 5/ 1640 3 13,4 a x c 111 50’
Uppf: Sundin Karl-Gustav & Erik Jansson T Ö 10/8 -8 12/ 2100 6 15,2 a x c 814 40’1 Äg: Sundin Karl-Gustav & Erik Alsén O G 23/9 -9 8/ 2140 0 17,6 a x c 1191 40’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Alsén O G 25/10 -4 10/ 1640 0 14,8 a x c 509 25’
Eriksson Sören (Sundin Karl-Gustav) a Jansson T E 1/1 -4 4/ 1640 5 13,4 a x c 473 40’

YANKEE BRODDE             2 14,1 M 13,2 AK 821.200
10,br. v. e Good As Gold - 13:  14  1-1-1  13,2a  108.700 12:  21  0-1-2  13,3a  73.900 Tot:  112  6-12-21
Yvonne M. e Carlisle Åberg J-O B 25/4 -3 4/ 2140 2 14,6 a c c 813 50’
Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup Åberg J-O Sä 11/5 -11 7/ 2148n 0 14,9 a c c 548 125’2 Äg: Stall KuMa HB, Valbo Åberg J-O Bs 24/6 -2 4/ 2160 5 14,1 c c 479 25’
Mblå, gula hängslen, rev; mblå Åberg J-O Bs 1/7 -10 2/ 1640 5 15,4 a c c 136 20’
Åberg Jan-Olov (Berglund Maria) a Åberg J-O Rä 15/7 -4 4/ 1640 3 13,2 a x c 668 25’

JEPPAS HUGO               3 14,0 M *12,4 AK 951.800
7,br. v. e Coktail Jet - 13:  7  2-2-0  12,4a  121.968 12:  14  3-3-2  13,2a  201.792 Tot:  46  13-12-3
Finess Ås e Somatic Jansson T S 1/5 -4 6/ 2140 4 14,0 a x x 112 60’
Uppf: Ekström Robert, Åland Jansson T Å 16/5 -10 9/ 2640 0 13,8 a x x 821 125’3 Äg: Ekström Robert & Eskil & Co AB Jansson T Ro 31/5 -3 2/ 2140 1 14,0 a x x 25 40’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T Mp 17/6 -4 4/ 2160 2 14,0 c c 34 40’

S Jansson Torbjörn Jansson T Ma 5/7 -7 1640 2 13,4 a - - 17 -

SHEJK YERBOUTI             4 14,7 M 12,4 AK 837.450
9,br. h. e Almahurst Om - 13:  8  0-0-2  12,4a  12.450 12:  10  0-0-0  13,9a  10.300 Tot:  54  13-6-6
Titti Hammering e Quick Pay Svedlund K Bs 7/4 -7 4/ 2140 0 15,7 a c c 523 25’
Uppf: Näsman Janaxel, Gävle Svedlund K Bs 20/4 -9 7/ 2140 3 15,6 a c c B-lp 4’4 Äg: Näsman Janaxel, Gävle Svedlund K E 6/5 -4 10/ 1640 5 12,4 a c c 2038 25’
Svart, mblå axelparti & hängsl; svart Svedlund K G 18/5 -5 7/ 2140 0 13,9 a c x 1125 125’
Svedlund Kevin (Näsman Janaxel) a Rondina-Bisi S D 17/7 -9 10/ 2140 0 14,1 a c c 1137 75’

NOTRE CROWN              5 *15,6 M 11,5 AK 993.400
8,mbr. v. e Pine Chip - 13:  13  3-3-1  11,5a  275.000 12:  23  1-7-3  12,6a  262.500 Tot:  73  15-12-7
Une Crown e Speedy Crown Takter J G 18/5 -5 11/ 2140 2 13,2 a c c 258 125’
Uppf: Valentin Gösta, Stockholm Takter J Mp 1/6 -5 7/ 1640 0 11,5 a c c 146 125’5 Äg: Stall Hernö Takter J Ös 8/6 -11 9/ 2140 6 13,2 a c c 511 125’
Gul, mblått lodrätt fält & ärmar; mblå Adielsson E E 29/6 -5 3/ 2140 0 14,2 a c c 571 250’

B Wäjersten Daniel (Båth Svante) Ohlsson U D 16/7 -1 5/ 2640 3 17,0 a c c 84 25’

ACES MAJESTY              6 14,3 M 12,9 AK 1.056.500
9,svbr. v. e Jobie Tempest - 13:  8  0-1-0  14,3a  33.200 12:  23  0-2-2  12,9a  132.000 Tot:  124  7-14-11
Aces Darling e Kosar Olsson D Ro 11/2 -7 2/ 2140 0 15,9 a c c 222 50’
Uppf: ACE International Trotting AB Olsson D Ro 31/5 -3 3/ 2140 d 11 ag x x 661 40’6 Äg: Stall Lillkillen HB &Sundberg Patrik O Olsson D Rä 22/6 -7 2/ 3200 d u g x x 999 75’
Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv Eriksson K E 29/6 -2 8/ 2140 5 14,3 a x x 866 25’

Rä Wilhelmsson Robert (Sundberg Patrik O) Olsson D Ö 11/7 -6 3/ 2680 0 15,4 x x 1266 40’

SIMOUN* (FR)                7 14,3 L 13,4 AM 1.004.099
7,fux v. e Defi d’Aunou - 13:  0  0-0-0    0 12:  14  3-3-2  13,4a  446.211 Tot:  36  6-4-5
My Freedom e Coktail Jet Locqueneux D Fr 22/10 -5 2700 1 15,2 a - - 66 -
Uppf: Ecurie HL Levesque Snc, Frankrike Bazire J M Fr 4/11 -3 2600 1 17,2 - - 22 -7 Äg: Ecurie Etoile, Belgien Lecanu F Fr 19/11 -2 2875 1 15,5 - - 35 -
Svart, guld axelp, blått bröstb; svart Locqueneux D V 1/12 -4 2850 0 15,7 - - 110 -

B Eklöf Tobias (Bergh Robert) Westerholm N Fr 9/12 -7 2700 7 15,0 - - 48 -

MILTON ZET                 8 15,5 K 11,6 AK 1.131.351
9,mbr. h. e Pine Chip - 13:  11  3-1-1  11,6a  206.700 12:  8  1-2-1  12,8a  138.300 Tot:  80  6-10-7
Kramer Cascade e Super Bowl Untersteiner J S 27/3 -4 1/ 1640 5 12,7 a x x 50 60’
Uppf: Ågerup Anders & AB Lavec Untersteiner J Ö 18/4 -3 1/ 1609 1 12,1 a x x 67 35’8 Äg: Stall Zet Untersteiner J E 6/5 -4 9/ 1640 2 12,1 a x x 45 25’
Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Redén D E 18/6 -8 10/ 1640 5 11,6 a x x 221 25’

S Redén Daniel a Redén D År 13/7 -5 4/ 2140 6 12,9 a x x 444 125’

b
Högst 1.475.000 kr. 
1609 m. Autostart.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-
2.000(2.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare  och
hästskötare.

Nattsprintern
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BOZTHEMAN (US)            9 14,8 M *10,7 AK 633.580 1.009.904
6,br. v. e Credit Winner - 13:  9  0-4-1  12,1a  96.452 12:  13  4-3-2  13,9a  163.452 Tot:  42  7-8-6
Kosmo Girl e Sierra Kosmos Goop O F 27/5 -3 11/ 1640 5 12,1 a x x 275 60’
Uppf: Skoglund Adelaide J, U S A Jakobsson M F 7/6 -3 3/ 2140 2 14,5 a x c 25 25’9 Äg: Stall Björnberget Jansson T L 22/6 -3 2/ 1640 2 12,9 a x c 28 30’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Jansson T L 22/6 -9 1/ 2160 2 15,5 x x 156 75’

Ro Kontio Jorma (Richter Susanne) a Austevoll G Ja 13/7 -9 2100 6 13,9 a - - 151 -

REHN SISU                  10 15,5 M 11,9 AK 877.825
9,br. v. e Fast Photo - 13:  15  0-1-1  11,9a  40.526 12:  28  0-5-4  11,9a  161.300 Tot:  140  9-19-14
Karis Josefine e Alf Palema Goop B E 6/5 -4 4/ 1640 0 13,1 a x x 277 25’
Uppf: Stall Sisyfos AB, Stockholm Kihlström Ö E 18/6 -8 12/ 1640 0 11,9 a x x 612 25’10 Äg: BLT Projektering AB, m fl Ohlsson U Bs 1/7 -10 9/ 1640 2 15,1 a x x 106 20’
Svart, blå axelklaffar & revärer; vit Forss M Mk 13/7 -13 1609 5 12,7 a - - 262 -

Bo Veteläinen Antti (Salmela Petri) Ohlsson U Mk 14/7 -11 1609 6 12,7 a - - 224 -

Turordning: 7-3-9-8-5-2-10-1-4-6

BLOMSTERIMPORTEN I GÄVLE
som skänker blommorna till alla vinnare ikväll!

SANTA MARIA
som skänker innehåll till matkassarna i ”återvinsten”

Tack till:
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FONZAN SUND 2640 :1 *16,1 M 17,5 AM 79.500
4,mbr. s. e Super Photo Kosmos - 13:  7  0-1-0  17,6  7.500 12:  11  2-0-1  16,1  72.000 Tot:  18  2-1-1
Nova Sund e Sugarcane Hanover Pihlström N Bs 7/4 -10 3/ 2180 2 17,6 c c 35 5’
Uppf: Larsson Björn, Sigtuna Westerholm N B 25/4 -9 11/ 2140 d 8 ag c c 58 20’1 Äg: Op’s entreprenad HB, Timrå Pihlström N D 7/5 -5 6/ 1640 d 8 ag c c 81 15’
Mgrön, gul pil; mgrön Pihlström N B 17/5 -k 2/ 2140 k 18,7 - - gdk

B Pihlström Nils (Pihlström Markus) a Norberg J B 31/5 -10 3/ 2140 d 14 g c c 28 5’

FERDINAND                 2 17,7 K 17,5 AM 78.500
4,br. v. e Good As Gold - 13:  8  0-1-0  17,7  3.500 12:  7  2-0-0  18,6  75.000 Tot:  15  2-1-0
Diamant Blågul e Turnpike Taylor Westerholm N H 23/4 -3 2/ 2140 d 9 g x x 85 25’
Uppf: Ulla Gustavsson Konsult AB, Sigtuna Bergh R Ös 3/5 -10 4/ 1680 7 17,7 g x c 34 5’2 Äg: Robert Bergh Travstall AB, Sundsvall Åkerlund K Ös 10/5 -4 3/ 2140 0 19,2 ag x x 115 20’
Svart, guld axelp, blått bröstb; svart Åkerlund K B 28/6 -10 5/ 2140 d 10 g x c 194 5’

B Eklöf Tobias (Bergh Robert) Bergh R D 16/7 -9 1/ 2140 2 17,7 x c 27 5’

P.J.SNOOP DOGG            3 16,7 M 16,9 L 16,1 AM 80.800
5,br. h. e Smok’n Lantern - 13:  6  1-1-0  16,9  9.500 12:  12  2-1-1  16,7  71.300 Tot:  21  3-2-1
Tap in Gaby e Tap In Jansson T G 27/5 -6 11/ 2140 0 16,8 a x x 185 20’
Uppf: Stamm’ler Pernille, Västerås Goop B Bs 5/6 -12 10/ 2140 0 18,7 x c 212 15’3 Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala Pettersson T Ro 14/6 -10 8/ 2660 1 18,8 x c 331 5’
Svart, blått axelskärp, blå ärm; svart Eriksson S L 22/6 -4 3/ 2160 0 17,5 c c 434 35’

Ro Eriksson William (Johansson Bernt-Ove) Sedström L E 16/7 -11 2/ 2640 6 16,9 c c 510 20’

DRAGON SUND              4 16,8 L 17,4 AK 51.800
6,mbr. v. e Enjoy Lavec - 13:  5  1-0-2  16,8  24.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  11  1-0-4
Ljuva Sund e Sugarcane Hanover Alsén O G 27/5 -k 1/ 2140 k 19,0 - - gdk
Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Alsén O Ro 7/6 -1 8/ 2160 6 17,6 c c 395 20’4 Äg: Skoglund Håkan, Österfärnebo Eriksson S L 15/6 -7 1/ 2640 1 18,4 c c 20 6’
Ljusblå, svart stj i orange rundel; vit Alsén O Bs 1/7 -4 1/ 3140 3 18,0 c c 58 35’
Kylin-Blom Oskar (Skoglund Håkan) a Kylin-Blom O E 16/7 -11 3/ 2640 3 16,8 c c 66 20’

WARBEY                    5 16,6 M 16,1 AM 85.400
4,mbr. v. e Up Front Larry - 13:  5  0-0-0  18,3  2.600 12:  16  0-1-1  16,6  61.800 Tot:  24  0-1-2
Västerbo Velvet e Armbro Kissed Jansson T S 23/1 -9 6/ 2140 0 19,1 c c 912 60’
Uppf: K.G.Bertmarks Hingstdepå AB, Limhamn Eskilsson C G 30/4 -7 10/ 2140 4 16,4 a c c 488 5’5 Äg: Lilius Östervall Ann, Lilius M & I Lilius M G 27/5 -10 1/ 2160 5 18,3 c c 71 5’
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev; blå Lilius M G 16/6 -1 5/ 2640 0 17,9 a c c 1606 20’

E Lilius Marcus (Östervall Magnus) a Lilius M Ö 11/7 -12 6/ 2160 d 12 g x x 612 20’

JUST A DREAM              6 *15,9 M 14,6 AK 85.387
5,br. h. e Banker Hall - 13:  6  2-0-0  15,9  41.387 12:  5  1-0-0  17,5  22.000 Tot:  18  3-1-0
Dream of Peace e Peace On Earth Andersson T B Ma 3/5 -8 2140 1 19,9 a - - 49 -
Uppf: Nilsson Lennart A, Säffle Molin F Rä 13/5 -4 6/ 2140 6 18,2 c c 235 20’6 Äg: Andersson Thomas B, m fl Andersson T B Bs 30/5 -1 3/ 2140 1 15,9 c c 513 35’
Röd, vit text “eloge” på rygg; vit Andersson T B S 12/6 -5 4/ 1640 0 14,6 a c c 85 30’

S Andersson Thomas B (Molin Solveig) Eriksson K Ö 30/6 -6 12/ 2100 0 16,3 a c c 110 17’

HILTON COBRA              7 16,7 M 16,9 L 17,5 AM 56.900
4,mbr. v. e Up Front Larry - 13:  3  0-0-1  16,7  4.900 12:  10  0-1-2  17,6  52.000 Tot:  13  0-1-3
Jaspis Kärn e Spotlite Lobell Lindh R S 14/11 -5 1/ 2140 0 18,1 c c 529 60’
Uppf: Butiksutveckling i Askersund HB Lindh R G 2/12 -3 2/ 2140 5 17,9 a c c 367 20’7 Äg: Pettersson Bo, Sala Lindh R Bs 24/6 -7 5/ 2140 3 17,5 a c c 43 5’
Mörkblå, vitt bband & hängsl; mörkblå Lindh R Bs 9/7 -4 3/ 2140 0 16,7 g c c 934 35’

Ro Lindh Rikard (Pettersson Bo) a Lindh R E 16/7 -11 1/ 2640 5 16,9 c c 353 20’

VÄSTERBOMAKEMYDAY       8 17,7 L 14,6 AK 87.350
6,br. s. e Jag de Bellouet - 13:  11  0-0-2  17,7  27.600 12:  11  2-1-2  19,1  53.750 Tot:  23  2-1-4
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Svedlund K Ro 31/5 -12 4/ 2660 4 17,7 c c 106 5’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Rondina-Bisi S S 12/6 -5 1/ 1640 0 14,6 a c c 1121 30’8 Äg: Janaxel Näsman Consulting AB, Gävle Svedlund K Bs 1/7 -4 2/ 3160 6 18,0 c c 339 35’
Svart, mblå axelparti & hängsl; svart Carlson L D Ma 5/7 -5 2140 0 18,4 a - - 128 -
Svedlund Kevin (Näsman Janaxel) a Kontio J D 17/7 -12 4/ 2160 3 17,7 x x 61 5’

Högst 200.000 kr, körda av E- eller F- licens-
innehavare. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-
2.000(2.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, kör sven
och hästskötare.

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie
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FRANCES WILMA             9 16,3 M 17,4 L 18,4 AM 78.600
6,br. s. e Com Hector - 13:  8  0-0-1  16,3  35.000 12:  11  0-1-0  17,5  27.000 Tot:  28  0-1-2
Black Frances e Ogorek Carlson L D E 9/4 -5 1/ 2160 5 18,2 c c 253 35’
Uppf: Gustavsson Kenneth & Gunilla Liberg-Carlson H E 23/4 -5 8/ 2160 6 17,4 c c 787 35’9 Äg: Stall KGH KB, Vingåker Carlson L D Ö 13/5 -1 2/ 2160 8 18,0 c c 172 35’
Röd, sv axelp,sv ärm röda prickar; röd Carlson L D Mp 1/6 -1 2/ 2640 6 17,4 c c 206 30’

E Liberg-Carlson Helena (Carlson Lars D) Carlson L D Mp 24/6 -5 1/ 2160 0 16,3 c c 844 35’

OBELIX M.                  10 16,9 M *17,1 L 17,3 AM 79.900
4,br. v. e Offshore Dream - 13:  4  1-0-0  17,1  6.400 12:  11  1-1-0  16,9  73.500 Tot:  15  2-1-0
Ebba Britta e Super Arnie Westholm J S 26/12 -2 2/ 2140 5 18,1 c x 144 40’
Uppf: Magnusson Peter, Västerås Andersson O J Ö 10/1 -5 4/ 2140 0 18,0 c c 349 40’10 Äg: Stall Ebba Britta Westholm J G 19/3 -5 6/ 2160 4 18,2 g c c 51 5’
Vit, grått axelparti, blå/grå rev; blå Ising J E 29/3 -1 8/ 1640 0 17,8 ag c x 88 20’

Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Westholm J Rä 8/7 -1 1/ 2640 1 17,1 c x 34 5’

ROWENA RAVENCLAW        2660 :1 15,4 M 17,2 L 14,0 AM 153.000
4,br. s. e Juliano Star - 13:  3  0-0-0  15,4  7.000 12:  15  0-2-3  16,1  146.000 Tot:  18  0-2-3
New Grove Jaguar e Trade Balance Kihlström Ö S 30/9 -5 3/ 2140 4 14,9 a c x 183 100’
Uppf: Svenson Cathrine, Heby Adielsson E S 10/10 -6 10/ 2140 5 15,4 a c x 149 50’11 Äg: Bö Hans & Pedersen Geir Kihlström Ö E 18/6 -5 4/ 2660 5 17,2 c x 23 20’
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Wallin T Ö 30/6 -7 1/ 2160 6 15,4 c x 74 35’

S Strandberg Elias (Röcklinger Björn) Jansson T Ax 12/7 -7 7/ 2640 0 15,9 a c x 1110 50’

TOPPOLINO                 2 *15,8 K *15,4 AK 168.600
7,fux v. e Skogans Orlov - 13:  7  0-0-0  16,2  9.700 12:  9  1-0-0  15,8  20.800 Tot:  48  4-3-3
Kristall Kärn e Spotlite Lobell Frick K Rä 26/3 -10 5/ 2140n 6 21,3 a x c 49 5’
Uppf: Lindgren Roland, Vätö Widell K E 9/4 -10 7/ 2180 0 18,5 x c 296 5’12 Äg: Lindgren Roland, Lugn H & Blom E Rosén U L 23/5 -10 6/ 2140 8 19,1 x x 264 15’
Grå, rött axelp&hängsl, stj ärm; röd Kontio J Rä 1/7 -10 1/ 1660 4 16,2 x c 221 5’

S Leo Emilia (Lindgren Roland) a Tillman J Rä 15/7 -10 7/ 1660 0 17,3 x c 88 5’

CROSTINO                  3 15,8 M 18,6 L 15,4 AK 112.850
8,svbr. v. e Meadowbranch Lucky - 13:  5  0-0-1  17,7  2.650 12:  14  0-0-0  17,6  6.600 Tot:  60  2-2-5
Haidi Willing e Mystic Park Svedlund B H 14/4 -10 5/ 2140 6 17,9 a c c 987 5’
Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala Svedlund B H 5/5 -11 3/ 2140 0 18,3 a c c 461 5’13 Äg: Orest Rolf, Söderala Svedlund B G 27/5 -10 9/ 2160 0 18,7 c c 529 5’
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Svedlund B G 8/6 -11 2/ 2140 0 17,5 a c c B-lp 4’

Bs Kylin-Blom Wiktor (Orest Rolf) a Svedlund B B 28/6 -10 1/ 2140 3 17,7 c c 395 5’

NASSER JET (IT)              4 15,4 M 15,2 AK 182.343
6,br. h. e Supergill - 13:  6  0-0-1  15,4  3.900 12:  11  0-0-1  16,1a  4.545 Tot:  51  2-4-10
Albanella Jet e Crown’s Invitation Björk S E 14/4 -km 4/ 2140 k 29,1 - - ejg
Uppf: Toniatti Domenico, Italien Galluzzo S S 22/5 -9 3/ 2160 0 15,4 c c 1840 60’14 Äg: Björk Sandra, Enköping Björk S Ma 31/5 -7m 1640 0 18,0 a - - 47 -
Grön, rött bröstb&vit triangel; grön Galluzzo S G 27/6 -10 9/ 2140 3 15,8 a c x 275 5’

S Galluzzo Stefano (Björk Sandra) a Grillo G Ma 5/7 -6 2140 0 19,1 a - - 79 -

ALICE THE TROTTER          5 17,3 M 14,5 AM 102.300
4,br. s. e Gentle Star - 13:  5  0-0-0  17,4  5.000 12:  9  1-1-0  17,3  97.300 Tot:  14  1-1-0
Sanna Fame e Giant Force Andersen T S 27/3 -11 4/ 2140 d 13 g c c 632 60’
Uppf: Andersen Troels, m fl  (Mel Gu) Andersen T Bs 14/5 -10 4/ 2160 d u g x x 28 5’15 Äg: Easy KB, Uppsala Andersen T Ro 14/6 -10 1/ 2660 d 13 g c c 77 5’
Mörkblå, lila axelparti; mblå Andersen T G 27/6 -k 1/ 2140 k 17,5 g - - gdk
Melander Elisabeth (Andersen Troels) Melander E H 14/7 -4 1/ 2140 4 17,4 c c 74 20’

Turordning: 6-4-10-3-11-7-8-2-1-9-13-14-5-15-12

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie efter fem försökSTÄLLNING
Mattias Djuse 16
Oskar J Andersson 16
Kevin Svedlund 15
Svante Ericsson 14
William Eriksson 12
Elias Strandberg 12
Katrin K Frick 12

Oskar Kylin-Blom 11
Billy Svedlund 11
Linda Artursson 9
Emma Modin 8 
Thomas B Andersson 7
Sergio Rondina-Bisi 6
Tina Erlandsson 4

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie körs i tio försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 9 december. Finalen avgörs i
tre lopp. Poängberäkning i försöken: 12-9-6-4-2. Övriga 1 poäng. 
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Chansvärdering: Finallopp – rankas ej

28

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

22:46
Bankod Start

16

b
4-åriga och äldre. 
1609 m. Autostart.
Pris: 50.000-22.000-12.000-7.800-5.200-
(4.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, kör -
sven/tränare och hästskötare. Hederstäcke
till segrande häst.

Damklubbens Guldlopp - Final

Hästens namn/körsven Plac/Km-t/Ev.utdelning
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PÅ TURNÉ
Här är Gävlehästar som tävlar på andra banor. 

Siffrorna anger loppnummer/programnummer, samt monté.

ESKILSTUNA 23 JULI
4/8 Rouquine Jorma Kontio 
5/10 Star Brodde Daniel Olsson 
9/14 Enya Håleryd Elisabeth Melander 

ÖSTERSUND  23 JULI
6/3 Tomtegubben Ove A Lindqvist 

6/8 W.S.Malte Robert Wilhelmsson 
8/4 Midnight Joy Claes Almén 
SOLVALLA  24 JULI
1/10 Terrible Trick Johanna Hedlund 
5/4 Kicki the Dancer Troels Andersen 
6/10 Super Robban Magnus Englund 
7/6 Cosmo Alex Jennifer Tillman 

Segerrikaste kuskar på Gävletravet 2013 (till och med 19 juli)KUSKLIGA

1 Jorma Kontio (S) A1 110 18 10 10 16,4% 1 040 400 kr
2 Claes Sjöström (S) A1 62 13 6 4 21,0% 611 800 kr
3 Örjan Kihlström (S) A1 42 7 6 3 16,7% 821 700 kr
4 Torbjörn Jansson (S) A1 69 7 5 6 10,1% 461 800 kr
5 Erik Adielsson (S) A1 22 6 3 2 27,3% 876 000 kr
6 Daniel Redén (S) B2 22 5 4 4 22,7% 377 400 kr
7 Robert Bergh (B) A1 16 5 3 1 31,3% 692 500 kr

%
%
%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5
6
7 

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste lärlingar på Gävletravet 2013 (till och med 19 juli)LÄRLINGSLIGA

1 Oskar Kylin-Blom (S) E1 19 4 3 1 21,1% 196 200 kr
2 Mattias Djuse (S) E1 19 3 2 4 15,8% 192 300 kr
3 Elias Strandberg (S) E1M 5 2 1 0 40,0% 57 000 kr
4 Ville Karhulahti (S) C1 8 2 1 0 25,0% 106 000 kr
5 Peter Synnerfeldt (E) E1 3 2 0 0 66,7% 105 000 kr
6 Oskar J Andersson (Ro) E1 12 1 2 1 8,3% 107 000 kr
7 Katrin K Frick (Rä) E1M 2 1 1 0 50,0% 45 000 kr

%
%
%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5
6
7 

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste tränare på Gävletravet 2013 (till och med 19 juli)TRÄNARLIGA

1 Claes Sjöström (S) A1 29 10 2 2 34,5% 414 900 kr
2 Anna Forssell (S) A1 17 4 3 1 23,5% 333 000 kr
3 Robert Bergh (B) A1 14 4 2 1 28,6% 270 000 kr
4 Erik Lindegren (G) A1 13 4 1 0 30,8% 112 500 kr
5 Björn Röcklinger (S) A1 24 3 2 4 12,5% 180 700 kr
6 Daniel Redén (S) B2 17 3 2 3 17,6% 254 000 kr
7 Hans Brunlöf (Bs) B1 7 3 1 0 42,9% 62 800 kr

%
%
%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5
6
7 

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste amatörkuskar på Gävletravet 2013AMATÖRLIGA

Daniel Redén (S) B2 22 5 4 4 22,7% 377 400 kr
2 Per Nordlund (Ro) B1 10 3 1 1 30,0% 103 000 kr
3 Hans Brunlöf (Bs) B1 15 3 1 0 20,0% 89 300 kr
4 Lasse Punkari (S) B1 11 2 2 0 18,2% 108 500 kr
5 Jan I Jönsson (S) B1 3 2 0 0 66,7% 15 000 kr
6 Magnus Nilsson (Bs) B1 5 1 1 0 20,0% 51 000 kr
7 Glenn Elo (S) B1 2 1 0 1 50,0% 37 000 kr

%
%
%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5
6
7 

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört
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30

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

23:05
Bankod Start

16

CAPEMAN* (FI) 2140 :1 15,4 M 18,4 AM 46.239
4,mbr. v. e Capetown Hall - 13:  7  1-0-1  15,4  44.300 12:  1  0-0-0  18,6  2.000 Tot:  8  1-0-1
Candy Tilly e Sugarcane Hanover Haugstad K S 30/1 -9 5/ 2140 0 18,7 g x c 59 60’
Uppf: Establo Gringos Locos, Finland Adielsson E S 17/3 -10 2/ 2140 0 19,2 ag x c 57 30’1 Äg: Onkel Invest Oy, Finland Kihlström Ö E 29/6 -13 2/ 2160 0 17,6 g x c 67 20’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Goop B Mp 7/7 -5 5/ 2140 0 18,4 ag x c 36 25’

S Kontio Jorma (Liljendahl Reijo) Ohlsson U År 13/7 -4 8/ 2160 4 15,4 x c 280 25’

JOHAN SISU                 2 17,4 M 18,6 AM 46.600
7,ljbr. v. e Jeanbat du Vivier - 13:  1  0-0-0  18,8  0 12:  9  0-1-1  17,4  26.800 Tot:  22  0-3-1
Armbro Troika e King Conch Goop B S 8/8 -12 2/ 2160 0 17,4 g c c 469 60’
Uppf: Stall Sisyfos AB, Stockholm Skov-Anderss. L G 18/8 -4 6/ 3160 0 18,1 c c 402 25’2 Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk Skov-Anderss. L G 30/8 -8 4/ 2660 6 19,7 g c c 118 5’
Ljusblå, ljblå stj.på gult axsk.; vit Kontio J S 28/9 -2 9/ 2640 d 8 ag c c 165 25’
Skov-Anderss. Leila a Skov-Anderss. L Bs 9/7 -9 2/ 2160 0 18,8 g c c 113 5’

MAX RUNNER               3 18,0 M 18,1 AK 37.400
7,ljbr. v. e Tap In - 13:  10  0-0-0  18,4  7.900 12:  14  1-0-1  18,0  29.500 Tot:  26  1-0-1
Special Runner e Foreign Office Landgren B Bs 14/5 -10 2/ 2140 0 19,4 g x x 538 5’
Uppf: HB Lindgrens Zoo, Årsunda Eriksson S Rä 28/5 -10 2/ 2140 7 19,3 x c 681 5’3 Äg: HB Lindgrens Zoo, Årsunda Eriksson P G 8/6 -5 9/ 2140 5 20,3 a x c B-lp 4’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Eskilsson C Rä 20/6 -10 8/ 2140 0 18,3 a c c 1059 5’
Frick Kajsa (Lindgren Bengt) a Andersson P M H 14/7 -9 2/ 2140 6 19,4 g x c 247 5’

BLUE STAR CELERITY         2160 :1 17,0 K 19,8 M 15,4 AK 122.000
3,mbr. s. e Muscle Memory - 13:  2  0-0-0  19,8  2.000 12:  9  0-0-2  17,0  120.000 Tot:  11  0-0-2
Ikaros Broline e Supergill Goop B S 7/11 -5 9/ 1640 4 15,9 a c c 267 50’
Uppf: Leonhaupt Claes, Täby Kihlström Ö J 24/11 -7 8/ 1640 0 16,2 a c x 604 600’4 Äg: Wallin Fredrik & Stall K&K HB Ohlsson U B 28/12 -2 1/ 2140 5 19,0 a c c 56 40’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Åsberg J H G 4/6 -1 1/ 1640 7 15,8 a c c 229 25’
Jansson Torbjörn (Åsberg Jenni H) Wallin F H 14/7 -4 4/ 2140 0 19,8 g x x 78 20’

ROBIS SALVATION            2 17,2 M 16,0 AM 101.300
4,br. v. e Flirtin Man - 13:  5  0-0-1  17,2  6.300 12:  11  1-1-2  17,4  95.000 Tot:  16  1-1-3
Robis Kabare e Defi d’Aunou Pettersson T Ro 8/4 -8 8/ 2160 0 17,2 c c 909 35’
Uppf: Stall Robi HB, Gävle Andersson P M Ös 18/5 -5 9/ 2140 6 17,8 a c x 111 20’5 Äg: Travtränare Jan Schön AB, Bollnäs Andersson P M Ro 31/5 -12 2/ 2660 3 17,6 c x 56 5’
Blå, rött axelparti, röd revär; blå Andersson P M H 4/7 -9 1/ 2180 6 18,1 x x 40 5’

Bs Andersson Peter M (Schön Jan) Schön J H 14/7 -9 3/ 2160 4 18,1 g c c 84 5’

INDIANA KING               3 16,8 M 16,6 AK 69.700
8,mbr. v. e Lazzale - 13:  4  0-0-0  18,0  3.000 12:  19  0-1-1  16,8  24.600 Tot:  43  1-2-1
Indiana Queen e Tap In Andersson P M Bs 29/11 -4 6/ 2140 0 19,2 c c 185 5’
Uppf: Örtholm Raven & Norgren Maria Kylin-Blom W H 1/4 -7 4/ 2140 7 20,3 c c 302 15’6 Äg: Orest R & L, Norgren M, Cedergren A Svedlund B Bs 14/5 -10 6/ 2160 8 18,3 c c 1388 5’
Svart, mblå axelparti & hängsl; svart Kylin-Blom W G 4/6 -7 1/ 2160 0 18,0 c c 534 5’

Bs Svedlund Kevin (Orest Rolf) a Svedlund K Bs 9/7 -9 1/ 2160 0 18,8 c c 412 5’

AVENIR TABAC              4 15,4 M 15,1 AK 87.000
5,brskm. s. e Tap In - 13:  9  0-1-0  15,4  23.000 12:  13  0-2-4  15,7  64.000 Tot:  22  0-3-4
Louise Tabac e The Bad Boy Lindh R S 22/5 -7 1/ 2160 6 15,4 x x 720 30’
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Wahlgren L F 31/5 -9 1/ 2140 4 16,0 a x x 55 10’7 Äg: Västmanlands Naturbruksgymnasium, Sala Wahlgren L Ro 14/6 -9 6/ 2140 0 17,1 c c 359 20’
*Svart, vitt lodr.fält & axelp; svart Wahlgren L L 26/6 -12 7/ 1640 0 16,3 a c c 1034 25’

Ro Lindh Rikard (Karlsson Johanna K) Wahlgren L Vi 10/7 -3 2/ 2660 8 19,7 x c 1085 25’

TURBO FLY                  5 17,1 K 17,5 M 16,3 AK 86.319
7,br. s. e Turbo Thrust - 13:  1  0-0-0  18,4  1.400 12:  6  0-0-0  17,5  4.800 Tot:  22  3-3-0
Fluga e Flying Irishman Eliasson T H 12/8 -3 6/ 2160 0 17,5 c c 999 35’
Uppf: Eriksson Jenny, Västra Ämtervik Eliasson T G 30/8 -8 1/ 2680 5 18,9 c x 311 5’8 Äg: Arvendal Anneli, Gävle Eliasson T G 23/9 -3 9/ 1660 7 18,9 c c 611 5’
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Eliasson T Bs 14/10 -5 6/ 2640 7 20,0 a c c 201 5’
Eliasson Tony (Jonsson Hans) a Eliasson T Bs 13/3 -9 6/ 2180 4 18,4 c c 710 5’

Högst 310.000 kr med högst 400 poäng,
körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinneha-
vare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 50.001
kr, 40 m vid 125.001 kr.

Pris: 5.000-2.500-1.900-1.400-1.200-1.000-
1.000-1.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och häst-
skötare.
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Chansvärdering: 1–4–5–10

31

QUANTUM SEABREEZE        6 17,3 M 15,7 AM 88.200
4,br. s. e Double Eagle - 13:  14  0-1-0  17,3  36.900 12:  13  1-0-1  17,9  51.300 Tot:  27  1-1-1
Miss Oversea e Sugarcane Hanover Eskilsson C G 4/6 -7 2/ 2160 7 17,7 c x 63 5’
Uppf: Quantum Farms AB, Lerdala Eriksson S G 16/6 -11 6/ 2140 7 15,7 a c c 1682 20’9 Äg: Olsson Sonny, Gävle Eriksson S S 25/6 -4 4/ 2160 0 19,9 g c x 1301 35’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eriksson S Bs 9/7 -7 9/ 2140 7 16,7 a c c 152 5’
Eriksson Sören (Öhlin Nils-Georg) a Edlund D E 16/7 -1 7/ 2140 7 16,7 a c c 195 20’

ALEX WIND                 7 16,5 M 15,1 AM 120.283
5,br. v. e Kiss Francais - 13:  7  1-0-0  17,4  9.000 12:  13  2-4-3  16,5  111.283 Tot:  20  3-4-3
Cicerona Wind e Why Not Lindegren E G 19/3 -4 2/ 2640 0 19,1 c c 275 25’
Uppf: Industriservice R Lindegren AB, m fl Leo E Ro 6/5 -6 7/ 2160 d 8 g c c 207 20’10 Äg: Eriksson Rolf & Hellman Bert Lindegren E Bs 30/5 -1 2/ 2160 0 17,7 g x x 140 35’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E G 27/6 -10 1/ 2140 0 17,5 ag x x 93 5’
Lindegren Erik Lindegren E Ma 19/7 -4 2160 - - -

KELTIC’S ANGUS             8 16,6 M 17,1 AM 104.159
6,br. v. e His Majesty - 13:  6  0-1-0  18,6  1.750 12:  9  1-1-0  16,6  16.700 Tot:  44  1-3-6
Move On East e Smasher Wilhelmsson R G 4/4 -9 11/ 2140 d 10 ag c c 295 10’
Uppf: Daun Patrick, Vedum Olsson D Bs 2/5 -4 9/ 2160 d u g x x 218 15’11 Äg: Hedlund Catarina & Johansson Conny Kontio J Rä 28/5 -8 5/ 2160 0 18,6 g c x 673 15’
Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Larsson P G 8/6 -10 7/ 2140 2 17,6 a c c B-lp 4’
Larsson Peter (Hedlund Catarina) a Larsson P Rä 22/6 -11 1/ 2160 d 10 g c c 845 15’

FIGHTER CROWN             2180 :1 *16,2 M 14,5 AK 233.022
11,svbr. v. e Smok’n Lantern - 13:  10  0-0-1  17,0  16.100 12:  11  0-0-2  17,5  12.350 Tot:  70  3-4-10
Felicia Crown e Crowntron Åsberg J H G 19/3 -4 10/ 2660 0 18,3 c c 1533 25’
Uppf: Jobax HB, Vallentuna Åsberg J H G 30/3 -9 4/ 3140 0 19,7 c c 708 40’12 Äg: Aspers Maria, Gävle Englund O Ro 19/4 -10 4/ 2160 4 17,5 c c 571 5’
Mblå, vita korsl.axelsk,ärmbindel; mbl Åsberg J H G 30/4 -4 6/ 1660 d u g x c 314 25’
Englund Oscar (Aspers Maria) a Englund O G 8/6 -8 5/ 2140 5 18,9 g c c B-lp 4’

BANANASPLIT SIGN          2 14,8 K 15,8 M 14,3 AK 245.675
10,br. s. e Smok’n Lantern - 13:  2  0-0-0  17,4a  1.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  63  6-6-5
Nuccelina e Nuclear Kosmos Jansson S Bs 10/11 -12 4/ 2180 6 16,6 c c 58 5’
Uppf: Icke Ire AB, Älvkarleby Jansson S S 10/11 -9 1/ 1640 d p10 c c 774 75’13 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby Jansson S G 4/6 -k 1/ 2140 k 18,5 - - gdk
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Jansson S G 27/6 -6 3/ 2140 0 17,5 a c c 668 25’
Jansson Stefan a Jansson S Ö 18/7 -9 10/ 2100 6 17,4 a c c 768 5’

M.T.EASY SPOT              3 15,8 M 14,0 AK 184.380
7,br. s. e Smok’n Lantern - 13:  5  1-0-0  14,0a  6.581 12:  0  0-0-0    0 Tot:  50  2-1-6
Miss Jarmea e Nuclear Kosmos Alsén O H 14/4 -10 9/ 2140 0 18,5 a c c 379 5’
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Alsén O Ma 3/5 -5 2140 1 18,7 a - - 134 -14 Äg: Backhouse Ulf, Alma & Albin Svedlund B G 18/5 -2 8/ 1609 0 14,0 a x x 1363 25’
Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart Alsén O Ma 31/5 -5 2140 0 18,6 a - - 51 -
Backhouse Ulf a Wilhelmsson R Ma 5/7 -8 1640 0 17,1 a - - 165 -

INGVAR VIKING              4 14,4 K 15,0 M *14,2 AK 278.250
7,mbr. v. e Armbro Trick - 13:  9  1-1-0  14,9  5.250 12:  11  0-1-0  17,1  14.500 Tot:  54  5-7-2
Countess Trackline e Count’s Pride Landin S-E G 10/5 -4 2/ 1640 0 14,9 x c 410 25’
Uppf: Uno Karlsson Trav KB, Sundbyberg Landin S-E B 23/5 -8 3/ 2160 d 10 g x c 346 20’15 Äg: Uno Karlsson Trav KB, Sundbyberg Landin S-E G 4/6 -4 4/ 2160 0 17,3 g x c 784 25’
Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E B 17/6 -4 3/ 2140 0 16,3 a x c 472 25’
Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E Ma 5/7 -6 2140 d 0 ag - - — -

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 8 augusti– Lunchtrav V4/V5
Första start 12.20 Anmälan: Senast fredag 2 augusti kl 09.00.
Telefonanmälan till Svensk Travsport: 08-627 21 00

www.travgavleborg.se

TRÅDLÖST NÄTVERK: För att använda Gävles trådlösa
nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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KUSKSTATISTIK Dagens kuskar per torsdag den 18 juli

Kör i lopp Bana 2013 % tkr 2012 %
Alsén Olle 2,5,6 G 153 6-13-15 4 497’ 232 13-17-17 6
Andersson Oskar J lä 3,8 Ro 165 19-17-21 12 1331’ 141 13-18-17 9
Andersson Peter M lä 2,10 Bs 141 14-9-14 10 815’ 425 42-47-43 10
Andersson Thomas B lä 8 S 28 3-1-2 11 86’ 37 1-0-1 3
Backhouse Ulf a 10 G 0 0-0-0 0 0’ 0 0-0-0 0
Bergström Nathalie a 1 Ro 12 2-1-2 17 94’ 4 0-0-2 0
Björk Jenny A f 4 Ro 62 2-5-1 3 154’ 95 6-10-5 6
Byström John 3 Ro 83 4-1-7 5 236’ 133 3-7-7 2
Carlson Lars D 5 E 83 5-5-8 6 386’ 163 8-13-18 5
Edlund Daniel 5 E 51 1-0-3 2 101’ 167 11-9-16 7
Ehn Helena lä 4 Bs 25 0-2-3 0 61’ 76 0-6-8 0
Eklöf Bo 6 B 352 38-32-27 11 2183’ 660 64-59-59 10
Eklöf Tobias lä 7,8 B 19 1-0-0 5 56’ 28 3-1-5 11
Eliasson Tony 3,6,10 G 89 2-2-10 2 197’ 223 5-13-9 2
Englund Oscar a 10 G 5 0-0-0 0 6’ 2 0-0-0 0
Eriksson Peter 6 Bs 275 14-19-14 5 1158’ 363 35-25-28 10
Eriksson Robert a 6 E 86 3-3-8 3 186’ 137 6-12-11 4
Eriksson Sören 2,6,7,10 G 308 17-26-27 6 1274’ 749 53-51-65 7
Eriksson William lä 8 Ro 47 5-4-7 11 263’ 89 8-12-6 9
Erlandsson Tina lä 4,6 G 47 4-4-4 9 347’ 18 3-2-1 17
Eskilsson Lotta a 6 Bs 13 0-1-0 0 36’ 8 0-0-2 0
Forsberg Anna-Lena a 1,4 B 42 4-2-3 10 176’ 65 3-5-4 5
Frick Kajsa 4,10 Rä 363 28-35-37 8 2311’ 703 61-76-63 9
Friman Malin 5 * 16 2-
Galluzzo Stefano lä 8 S 16 1-0-2 6 30’ 48 4-7-1 8
Gustafsson Ronny a 2 S 2 0-1-0 0 10’ 14 3-3-0 21
Gustavsson Elin 4,6 B 16 1-0-1 6 71’ 87 9-9-7 10
Göstas Ralf 5 * — ‘ —
Hedlund Johanna lä 1 G 24 4-3-2 17 234’ 41 5-5-4 12
Hedström Linda S 1 H 61 17-15-4 28 692’ 80 24-9-10 30
Högman Sölve 5 * — ‘ —
Jansson Felicia f 1 Ro 15 0-0-0 0 15’ 0 0-0-0 0
Jansson Stefan a 10 G 3 0-0-0 0 1’ 25 1-1-1 4
Jansson Torbjörn 2,3,6,7,10 S 652 47-54-64 7 4578’ 1256 102-125-105 8
Karlsson Jeanette 5 * 7 0-
Karlsson Johan 5 E 37 1-3-1 3 105’ 90 1-6-8 1
Klockar Angelica a 4 Ro 32 2-5-2 6 114’ 49 0-2-7 0
Kontio Jorma 3,7,10 S 1086 173-112-100 16 14305’ 2031 292-213-163 14
Kylin-Blom Oskar lä 8 S 97 14-6-6 14 740’ 147 13-9-11 9
Kylin-Blom Wiktor lä 8 G 37 0-1-4 0 110’ 59 2-3-3 3
Landgren Bo 6 Bs 146 9-8-9 6 636’ 328 21-28-32 6
Landin Sven-Erik lä 10 G 33 2-2-2 6 40’ 0 0-0-0 0
Larsson Peter a 10 G 13 0-3-1 0 20’ 40 3-2-3 8
Leo Emilia lä 8 G 32 3-1-4 9 130’ 66 9-4-4 14
Liberg-Carlson Helena lä 8 E 18 1-2-1 6 84’ 22 1-0-0 5
Lilius Marcus f 8 E 4 0-0-0 0 1’ 0 0-0-0 0
Lindegren Erik 3,5,10 G 71 9-2-3 13 280’ 195 17-23-24 9
Lindh Rikard lä 8,10 Ro 35 1-3-1 3 86’ 58 7-4-7 12
Medelberg Louise a 4 S 31 3-2-2 10 104’ 31 3-3-2 10
Melander Elisabeth lä 8 G 7 0-0-0 0 16’ 15 1-1-1 7
Nilsson Alexander lä 2 E 14 0-0-3 0 53’ 10 0-0-0 0
Nilsson Karin lä 4 B 13 1-3-0 8 85’ 16 3-1-1 19
Olsen Jan Ove lä 6 H 252 23-14-20 9 1764’ 336 36-27-35 11
Orsimo Isabelle a 1 E 23 3-4-3 13 126’ 33 4-4-0 12
Peterson Andreas a 2 Ro 30 1-4-4 3 101’ 63 7-6-4 11
Pihlström Nils lä 8 B 5 1-2-0 20 16’ 8 2-1-1 25
Pöllänen Rauno 2,5 G 92 5-15-14 5 460’ 95 8-4-4 8
Raumer Jan a 3 S 4 0-2-2 0 45’ 17 1-0-7 6
Redén Daniel a 2,7 S 172 41-31-20 24 4185’ 144 21-18-12 15
Rosén Tomas 2,6 G 44 2-5-1 5 97’ 52 1-2-7 2
Sandström Ida lä 1 Rä 11 0-1-0 0 28’ 13 0-1-0 0
Sjöström Claes 3 S 284 31-36-26 11 2471’ 468 34-44-40 7
Skoglund Annie lä 1 G 10 0-0-1 0 13’ 23 1-2-3 4
Skov-Anderss. Leila a 2,10 G 2 0-0-0 0 0’ 4 0-1-0 0
Strand Jörgensen Viktoria lä 1 Rä 32 4-6-7 13 254’ 46 10-7-7 22
Strandberg Elias lä 8 S 35 6-4-3 17 239’ 31 3-2-2 10
Svedlund Kevin f 6,7,8,10 G 55 4-4-4 7 217’ 64 5-2-1 8
Swartling Stina a 1 S 19 1-4-1 5 125’ 33 7-2-2 21
Ulriks.-Siminski Magdalena 3,5 E 37 1-2-9 3 124’ 34 1-2-3 3
Veteläinen Antti lä 7 S 25 3-3-2 12 258’ 40 5-2-2 13
Wallberg Håkan 2 G 75 5-5-5 7 373’ 142 8-13-11 6
Wilhelmsson Robert 3,5,7 G 156 5-7-11 3 438’ 280 16-25-19 6
Wäjersten Daniel lä 7 B 81 13-7-12 16 702’ 49 9-5-6 18
Åberg Jan-Olov 6,7 Bs 256 19-20-20 7 1276’ 527 44-28-48 8
Åsberg Jenni H 1,4 G 161 6-15-25 4 713’ 321 39-21-38 12
Örtlund Natalie f 1 Ro 2 0-1-0 0 10’ 1 0-0-0 0
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ALKOTEST
Sker i samtliga lopp även kval och
premie. Testet sker på inskrivningen.

BESTRAFFNINGAR
Meddelas via resultatlistor. För -
hörsrum finns på inskrivningen. 

BOXLISTOR
Delas ut av stallvakten och på
inskrivningen. 

ÖVERNATTNING HÄST
Önskar du boxplats för övernattning
kontakta sekretariatet senast två dagar
innan tävlingarna och före klockan
12.00 på telefonnummer 070-580 97
14. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplat-
ser på tävlingsdagarna.
I undantagsfall kan du ta med häst som
inte ska starta. Ring dock alltid och kolla
med oss så att det finns plats för extra-
häst. OBS! I samband med V75
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 

DEFILERING
Samling i defileringsvolten på
publikplats. I volten kör vi i högervarv.

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpningsre-
ferat. Hästens nummer visas på dis-
play vid mål och 500 kvar.

IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp i
aktuellt gäststall.

LUFT
Pump till sulkyhjul finns att låna på
inskrivningen.

MATERIELFEL
Vid materielfel efter defilering. Åk
upp till kur avsedd för detta i banans
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där
kan enklare fel avhjälpas.

NUMMERBRICKOR
Avhämtas på inskrivningen på stall-
backen. Skall lämnas in, väl rengjor-
da, senast 10 minuter efter sista lop-
pet. Vid ej ren¬gjord vojlock debite-
ras hästens trän¬are 200 kronor via
avräknings¬systemet.

OLYCKSFALL
Sjukvårdare finns vid banan och under
loppen i följebilen på innerplanen. 

PRISCEREMONIER
Segerdefilering på upploppet i bak-
varv. Vinnarcirkeln ligger på
publikplats. Vid prisutdelning får Du
hjälp av hästhållare. 

PROVSTART BAKOM BIL
Tiden för provstart är en timme innan
första start. Bilen står uppställd 400 m
före mål och den första provstarten
inleds med ett långsamvarv. Efter första
starten ställer bilen upp för ännu en
provstart som går efter 1 minut. EJ-häs-
tar får deltaga i bilprovstarten i mån av
plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 

PROVTAGNINGSSTALL
Ligger nedanför ATG-kliniken.

SKOINFORMATION
För tränare vars häst som startar
inom ett streckspel (V75, V86, V64,
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinfor-
mation ska lämnas för alla hästar,
även de som ska gå med skor runt
om senast en timme före första
avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast
15 minuter före loppets start. Du får
ändra från barfota till skor (fram,
bak, runt om). Meddela då inskriv-
ningen omedelbart att du ändrat sko-
informationen. Det är viktigt att spe-
larna får rätt information så snart
som möjligt. Du får inte köra hästen
barfota om  du meddelat att den ska
gå med skor. Om du lämnar fel sko-

information, eller lämnar information
för sent eller inte alls, kommer du att
få en påföljd, vilket oftast är böter på
1000 – 1500 kronor per häst

SÄKERHET PÅ 
STALLBACKEN
Endast behöriga får vistas på stall-
backen. Endast häst¬transport¬er
och dagens kuskar får parkera på
stallbacken och på anvisad plats,
övriga parkerar utanför. All vistelse
på stallbacken sker på egen risk.
Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn.
Hundar skall vara kopplade. 

TRÄNINGSKÖRNING
Vojlock hämtas på inskrivningen där
du också uppger namn på hästen.
Vissa tävlingsdagar är tillgången på
boxar begränsat så anmäl alltid
senast sista vardagen innan tävling
före klockan 12.00 om du önskar att
ta med extrahäst eller fortkörnings-
häst. Om box erhålles kommer avgift
debiteras. I mån av plats är det okej
att deltaga i bilprovstarten.

VÄRMNING
Vanligen är det 5 minuters värmning
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är
tillåten (dock EJ under prisceremoni).
Iaktta försiktighet. 

VETERINÄR
Veterinärrummet är beläget bredvid
stallcaféet. Under lopp en finns veteri-
nären i följebilen.

AV- OCH PÅKÖRNING
All påkörning till banan via  
de  fileringsvolten. All avkörning vid
grind 500 kvar.

PONNYTRAVLOPP
I samband med tävlingar där det är
insprängda ponnytravlopp får ponny-
hästarna värmas på stora banan.
Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle
Telefon 026-66 22 00  
Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  Fredag 7.30-
12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se

info@gavle.travsport.se
Personal
Travbanechef Tommy Ljunggren 026-66 22 66

070-558 73 11
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28

0730-215 792
Sportchef Johan Lindberg 070-397 35 00
Bitr. sportchef/ Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Hästägaransvarig
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13

Hans Åkerman 070-598 15 67
Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33

Banmästare Roger Fyhr 026-66 22 33
Stallbacksvärd (tävlingsdagar) 070-233 81 40
Ungdomsansvarig Camilla Alsén 076-848 57 00
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild 08-36 64 80

info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
Horse Tack 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer du
genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller
info@gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare
Jan-Olov Andersson
Måldomarnämnd
Per-Åke Andersson
Curt Carlsson
Lars Hellström
Bandomare
Ola Carlros
Bandomarnämnd
Rune Berglind
Christer Strandberg
Handicaper
Johan Lindberg
Huvudstarter
Stefan Troeng

Ekipagekontrollant
Johnny Gustafsson
Inskrivningschef
Emma Johansson 
Totoföreståndare
Inge Andersson
Banveterinär
Olof Johansson
Sjukvård
Ambulanspersonal
Referent
Johan Bergman
Speaker
Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Göran Blom 
(ordförande)
Marie-Louise Dangardt
(vice ordförande)

Björn Axelsson
Tony Eliasson
Peter Karnatz
Mikael Olsson
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
026-10 22 15 stall
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE – GÄVLE

Kontrollera totokvittot! Personalen är ej
ansvarig för ev felexpediering!

Tryckt hos: Sandvikens Tryckeri. 
Ansvarig utgivare: Johan Lindberg.

PROGRAMPRENUMERATION – helår 600 kr, halvår 300 kr, 
Sätt in pengar på bg 237-1144 och märk med namn och adress 
HELÅRSPRENUMERATION för program  till alla banor 800 kr 

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE
LOTTERIINSPEKTIONEN
Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i
samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling
pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara

på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för -
medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION
Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

DU MÅSTE HA FYLLT 18 ÅR ...
... för att spela på hästar.
Var vänlig visa legitimation om 
ombudet frågar efter din ålder.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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Systemförslag – V5 Systemförslag – V4
Stora V5-förslaget (lopp 3–7)
6 x 1 x 4 x 4 x 5
Rader 480
Kostnad 480 kr

Lilla V5-förslaget (lopp 3–7)
6 x 1 x 2 x 2 x 2
Rader 48
Kostnad 48 kr

V4-förslaget (lopp 5–8)
4 x 4 x 5 x 1
Rader 80
Kostnad 160 kr

V5-spiken V5-rysaren
9 Unison Sund (V5-2) vinner visserligen inte så ofta men vettigt
läge här och lite enklare motstånd gör att chansen borde vara bra.

10 Jaques Brel (V5-1) spurtar alltid bra till slut. Blir bortglömd här
och med tempo på loppet och lite klaff med positionerna så dyker
han upp där framme.

V5-1
Lopp 3

V5-2
Lopp 4

V5-3
Lopp 5

V5-4
Lopp 6

V5-5
Lopp 7

2 Berkut Boko 
5 High Leg
3 Bolt Boko
6 Sith Hanover 
9 Chase Dreamcatcher

10 Jacques Brel
1 Imbituba
7 Pelas Bengt
4 Sonnbo Crump
8 Bonne Aparte 

9 Unison Sund
1 Red Star
7 Cherie Sund
2 Sandy Streamline
8 Sanna Sherona
5 Leia Way
3 One Way Street
4 Lucky Raise

10 Linethemup
6 Misty Elettra 

5 Masterofdeception 
4 Västerbo Dreamlove
3 Mr Concept
9 Askens Pico
8 Sunlight Girl
6 Lars Erik Eme
1 No Sugar Added
2 Vincerre

10 Joyride Lini
12 Pauli Junior

7 Vendela Pequenja
11 SwiftAndTasty

12 B.W.Snuffe
11 Tokam

6 Torwall
13 Karlängs Filip

1 Faks Tilda
9 Hibokongen

10 H.E.C.Gunde
14 Skogsbo Stella

5 Uran Tabac
4 Trolldona

15 Rote Pärla
2 Månstorm
3 Arvelina
7 Titus S.T.
8 Klintbopilen

3 Jeppas Hugo
8 Milton Zet
9 Boztheman
7 Simoun
5 Notre Crown

10 Rehn Sisu
2 Yankee Brodde
1 Sandro Mustang
6 Aces Majesty
4 Shejk Yerbouti

34

TRAVEXPERTENS TIPS Av Sonny Olsson

Hästägareföreningen vill nå Dig!
Från och med sommaren 2013 skickar vi ut ett info-blad via e-post där vi berättar om vad
som händer inom föreningen och annat nytt från Gävletravet. 
Målsättningen är minst fyra utskick per år men självfallet kan det dyka upp saker som gör att vi kommer
med korta snabba nyheter med kortare intervall.
Alltså behöver vi Din e-postadress!
Maila den gärna till LHCK@spray.se så uppdaterar vi registret. 
Styrelsen Gävle Travhästägareförening

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan.
Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig mötan-
de häst. – Gävle Travsällskap
i
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DUBBELTRAV
FOLKFEST I DAGARNA TVÅ! 

V75 MED 
SOMMARTRAVET, E.J:s GULDSKO, ERIK GRALÉNS MINNE,
MACK CLOWNS MINNE, WÅNGEN CUP, 
UTTAGNING AMATÖR-SM

27–28 JULI

V64 MED 
BREEDERS’ CROWN, FÖRSÖK NORRLANDS 2-ÅRINGSELIT
DIAMANTSTOET FÖRSÖK
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A-Posttidning
Avsändare:
Gävle Travsällskap
Box 956
801 33 Gävle
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